

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران خبر داد:

تخصیص ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبارات تنش آبی در مازندران

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران گفت: در دولت سه ساله رئیس جمهور شهید ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبارات تنش آبی در استان تخصیص داده شد. بهزاد برارزاده اظهار کرد: ۱۵۴ روستای فاقد آب با جمعیتی بالغ بر ۷۰ هزار نفر با استفاده از ظرفیت‌های اعتباری قانونی، خیران و... طی فعالیت دولت سیزدهم در استان از نعمت آب آشامیدنی سالم و... صفحه ۵

استاندارسمنان:

تامین آب و انرژی پایدار از مباحث کلیدی سمنان است

استاندار سمنان گفت: تامین آب و انرژی پایدار از مباحث کلیدی استان محسوب می‌شود که نیازمند اتخاذ راهبردهای مناسب است. سیدمحمدرضا هاشمی روز دوشنبه در نشست شورای گفت‌وگوی دولت و بخش خصوصی استان در اتاق بازرگانی سمنان افزود: به منظور تامین انرژی پاک در سطح استان، از سرمایه‌گذاران در حوزه تولید انرژی خورشیدی به ... صفحه ۶

معون عمرانی استاندار اصفهان:

خط انتقال آب دریای عمان به اصفهان مجوز محیط زیستی دارد

معون هماهنگی امور عمرانی استانداری اصفهان با اشاره به اینکه خط انتقال آب دریای عمان دارای مجوز زیست محیطی و طرح‌های بالادستی است، گفت: فاز اول این پروژه تا سیرجان تکمیل شده است. خط لوله و آبریز طرح انتقال آب دریای عمان به اصفهان در منطقه سیریک استان هرمزگان در حال احداث است. طی ماه‌های اخیر اهالی چند روستای ... صفحه ۴

رهبر انقلاب:

مجلس باید دعوت کننده به همدلی در محیط عمومی کشور باشد

اکنون که دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی مانند همیشه در موعد مقرر و بی تأخیر آغاز می‌شود، جبهه‌ی خشوع به درگاه خداوند عزیز و حکیم می‌سایم و استمرا و استحکام مردم‌سالاری دینی را که هدیه بزرگ الهی به ملت ایران است، سیاس می‌گوییم. هر مجلس جدید می‌تواند در بخشی تازه در افق روشن کشور پدید آورد و بر امید و انگیزه ملت ... صفحه ۸

گویی

گزیده خبرها

داستان امل:

دستگاه قضا برای حل مشکلات جاده آمل - چمستان ورود کرد

صفحه ۵

مدیر درمان تامین اجتماعی سمنان:

۲۸۰ میلیارد ریال به بیمه شدگان تامین اجتماعی استان سمنان پرداخت شد

صفحه ۶

میراث کهن در کوچه پس کوچه‌های شهر قم

خانه‌هایی به زیبایی تاریخ یک سرزمین

صفحه ۳

چرا سرردهای میگرنی شدیدتر و بیشتر شده‌اند؟

صفحه ۷

میزبانی لیگ دسته اول کشتی به استان قم داده شد

صفحه ۲

بانک‌های خصوصی ۲۵ همت از منابع استان قم را در استان‌های دیگر سرمایه‌گذاری کرده‌اند!

نابودی اقتصاد قم با وجود بانک‌های خصوصی



«گویی» بررسی کرد:

نگاهی به کارنامه اقتصادی ۱۰۰ روزه دولت شهید خدمت

صفحه ۸

مسئولیت ریاست جمهوری را باید به اهلس سپرد

امام جمعه قم:

به جای بیابرد و مسیر شهدا را ادامه دهد. ملت مسیر شهدای خدمت را ادامه می‌دهد

تولیت حرم مطهر حضرت معصومه (س) گفت: در انتخابات پیش رو دشمنان از بیرون و مزدوران از داخل کشور به این انقلاب چشم طمع دوخته‌اند و در این درحالی است که ملت مسیر شهدای خدمت را ادامه می‌دهد.

وی با بیان اینکه باید در انتخابات



نشانی دهیم که قدردان خون شهدا هستند افزود: ملت بزرگ ایران باید فردی مناسب را برای این منصب انتخاب کند که به دنبال جناح خود و وابسته به جریان‌های سیاسی نباشد و برای رضای خدا و عزت اسلام و ایران کار کند و فردی متخصص و دین دار باشد.

آیت الله سعیدی بیان کرد: مسوولیت ریاست جمهوری را باید به اهلس سپرد و مردم در این زمینه وظیفه خطیری بر عهده دارند و در این راستا نباید تحت تأثیر رسانه‌های بیگانه بود و فقط باید به ولایت فقیه نگاه دوخت و از ایشان فرمان گرفت.

خدا این مرد را دوست داشت

از نوه‌ها که ظاهراً بزرگ‌ترین هم هست، می‌برد توی بحث: «بچ تا!» نرم‌لیختندی روی چهره‌ی همه می‌نشیند. جای از راه رسیده، خوش‌زبانی نوه‌ها هم فضای صمیمی موجود را لطیف‌تر کرده. نوه‌ی ۵ ماهه‌ی دیگری را به آغوش آقا می‌دهند و دعایی و اذان و اقامه‌ای.

کار و کار و کار

جای که نوشیده می‌شود دوباره بحث می‌رود سمت خصوصیات شهید رئیسی. آقا می‌گویند یکی از خصوصیات خوب آقای رئیسی این بود که با دعا و گریه مأنوس بوده. تأکید دارند فرصت مهمی است که رئیس‌جمهور اهل معنویاتی از این



این روحیه چیزی نیست که بشود با پروپاگاندا تبلیغاتی و رسانه‌ای از ذهن افکار عمومی ایجاد کرد. محتوای رسانه‌ای برای باورپذیر بودن باید سرریزی از واقعیت باشد. واقعیتی که آن قدر بزرگ باشد که سرریزش بریزد توی رسانه و مردم این را خوب می‌فهمند. نشانه‌اش؟! حضور میلیونی در تشییع آقای رئیسی جمهوری در تبریز و قم و تهران و بیرجند و مشهد. نمادی از سرمایه‌ی اجتماعی جمهوری اسلامی که فقط دولت‌مردان حقیقی می‌توانند آینه‌ای شوند برای بازتابی این قوت و قدرت. چوری که به‌تصریح آقا حتی هیئت‌های خارجی که این روزها به تهران آمده بودند هم آن را حس کرده و بعضی‌هایشان در دیداری که چند ساعت بعد با رهبر انقلاب داشتند به آن اشاره و اذعان هم کرده بودند.

یک‌طرف ماجرا وجه غم‌انگیز و فقدان آقای رئیس‌جمهور است و یک‌طرف دیگر، واقعیت‌ها و تصاویر باشکوه مردمی که آینه‌ی شهید رئیسی آن را بازتاب می‌دهد. این همان موضوعی است که به‌تصریح آقا مایه‌ی تسکین است و باید آن را شکر کرد. آقا تصریح می‌کنند که خدا آن مرحوم را دوست داشته و نسبت به او لطف داشت که دل‌های مردم را این‌چنین به سمتش جلب کرد و رفتنش از حیات دنیوی را هم این‌طور بابرکت و مبارک قرار داد که آینه‌ی ارزش‌ها و شعارهای انقلاب بشود و قدرت و قوت و سرمایه‌ی اجتماعی کشور و نظام را این‌طور به رخ بکشد که حالا در دل این فقدان، یک فرصت بزرگ برای کشور و اسلام ایجاد شده است.

موقع رفتن، همسر آقای رئیسی از آقا التماس دعا دارد به جهت تسکین قلب و آرامش. آقا دعا می‌کنند و من به این فکر می‌کنم که در طول دیدار، التهاب و نارامی در چهره‌ی کسی ندیدم شبیه آن چیزی که در نمونه‌های مشابه از صاحبان عزای می‌بینیم؛ نمودی از صبر و شکنجایی اهل منزل که برون‌داد ایمن است.

هنگام خروج هم یکی از نوه‌های آقای رئیسی جلو می‌آید و می‌گوید می‌شود چغیتمان را بدهید؟! آقا خیلی صمیمانه و پدرانه می‌گویند بله که می‌شود. چغیه را می‌دهند و می‌گویند موقع آمدن دو نفر دیگر هم این را خواسته بودند ولی ندادم. صاحب جدید چغیه با شنیدن این جملات قند توی دلش آب شده و چهره‌اش هم به لیختن باز می‌شود؛ دیگران هم، چو که آرام می‌شود آقا به یکی از اطرافیان می‌گویند به آن دو نفر هم چغیه بدهند. پاپان‌بخش جلسه هم طلب صبر است برای همسر و فرزندان و بستگان. دیدار تمام شده و آن بیرون در کوچه و خیابان، تصاویر رئیس‌جمهوری روی درودبوار است که مردم او را خیلی شبیه خودشان می‌دانستند.

اطلاعیه روزنامه گویه

از آنجایی که مطبوعات و رسانه‌ها پل ارتباطی بین مردم و مسئولان محسوب می‌شوند، روزنامه گویه بر پایه همین رسالت، در نظر دارد ستون { تریبون شهروندان } خویش را مجدداً فعال نماید. تا بر اساس آن مردم بتوانند مشکلات، پیشنهادات و انتقادات خویش را با مقامات ارشد استان در حوزه‌های اجتماعی، فرهنگی و شهری با مسئولان در میان بگذارند. مقامات مسئول هم می‌توانند بر پایه مطالب مطرح شده پاسخ‌های لازم را داده و در اختیار گویه قرار دهند تا در همین ستون چاپ و به اطلاع مردم برسد. از این روزنامه گویه شبکه مجازی ایتا را برای این منظور برگزیده است. مسئول این بخش در روزنامه گویه هر مطلبی که مستدل، مستند و همراه با مدارک و آدرس صحیح باشد را منتشر خواهد کرد و پاسخی که مسئولان در اختیار روزنامه گویه قرار می‌دهند نیز در همین ستون منعکس خواهد شد. امید است این ستون مورد استقبال مردم و مسئولان قرار گیرد تا با این تعامل، اندکی از مشکلات و آلام احتمالی مردم کاهش یابد. شماره مورد نظر در ایتا به قرار زیر می‌باشد. ۰۹۱۲۲۵۲۴۶۲۸

خبر

بانک‌های خصوصی ۲۵ همت از منابع استان قم را در استان‌های دیگر سرمایه‌گذاری کرده‌اند!

نابودی اقتصاد قم با وجود بانک‌های خصوصی



مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان قم گفت: بانک‌های خصوصی استان به روایت آمار و مستندات در پروژه‌های شهری و عمرانی مشارکت ندارند. مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان قم در جلسه رسمی و علنی شورای اسلامی شهر قم با بیان اینکه از بین ۳۶ هزار مجوز صادر شده کسب‌وکار در استان قم، ۲۴ هزار مجوز در محدوده شهر قم بوده است گفت: حذف امضای طلایی با راه‌اندازی درگاه ملی مجوزها برای ایجاد اشتغال و کسب‌وکار از ماندگارترین خدمات دولت سیزدهم بود.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان قم گفت: در بخش احیای واحدهای تولیدی راکد و اشتغال خانگی سال گذشته حدود ۹۰۰ میلیارد تومان تسهیلات پرداخت شده که ۴۰۷ میلیارد تومان از آن را تسهیلات قرض‌الحسنه در حوزه اشتغال خانگی به خود اختصاص داده است. مهدی فراهانی با اشاره به اینکه بانک‌های خصوصی استان به روایت آمار و مستندات در پروژه‌های شهری و عمرانی مشارکت ندارند گفت: در حالی مشارکت بانک‌های خصوصی در طرح‌های بومی و استانی باید دست کم ۵۰ درصد باشد که نسبت بین منابع و مصارف آنها در استان قم کمتر از ۴۰ درصد است.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان قم با بیان اینکه بانک‌های خصوصی قم ۲۵ همت از منابع استان قم را در استان‌های دیگر سرمایه‌گذاری کرده‌اند، تصریح کرد: خروج منابع توسط بانک‌های خصوصی صدمات زیادی به‌نظام اقتصادی تولیدی و عمرانی استان قم وارد کرده است. فراهانی در ادامه با اشاره به راه‌اندازی مرکز خدمات سرمایه‌گذاری خارجی، عنوان کرد: این مرکز سبب می‌شود تا سرمایه‌گذاران ضمن دریافت فرصت‌های سرمایه‌گذاری، از هزینه‌های خارج از ضابطه و سرگردانی در ادارات دولتی، رها شوند.

مدیرکل امور اقتصادی و دارایی استان قم همچنین عنوان کرد: قم در بخش پرداخت مالیاتی رتبه هفدهم کشور است؛ ولی در بخش درآمد با اختلاف بسیار زیاد با استان سی‌ام در رتبه سی و یکم قرار گرفته است.

خرید تضمینی گندم در قم آغاز شد

پیش‌بینی خرید ۱۵ هزار تن محصول

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی قم گفت: با تدارک زیرساخت‌های لازم، فرآیند خرید تضمینی گندم در قم آغاز شده‌است و ما در حال تحویل گرفتن محموله‌های گندم برداشت شده توسط کشاورزان در سیلوی ملکی استان هستیم. سعید محمدی گفت: با توجه به برآوردی که سازمان جهاد کشاورزی استان انجام داده‌است سطح زیرکشت گندم ۶ هزار و ۵۰۰ هکتار است که از این میزان پنج هزار و ۴۰۰ هکتار گندم آبی و یک‌هزار و ۱۰۰ هکتار گندم دیم می‌باشد.

مدیرکل غله و خدمات بازرگانی قم افزود: در همین رابطه پیش‌بینی می‌شود که ۲۲ هزار تن گندم در قم تولید و ۱۵ هزار تن آن به صورت تضمینی از کشاورزان خریداری شود، به همین منظور ۲۰۰۰ مرکز خرید گندم از کشاورزان قمی پیش‌بینی شده‌است که یکی از آنها سیلوی ملکی استان (برای محموله‌های بالای ۱۰ تن) و دیگری مرکز خرید شهرستان جعفریه است. او ادامه داد: اطلاعات بانکی کشاورزان که محصول خود را به مراکز خرید تضمینی گندم استان تحویل داده‌اند به صورت روزانه بازرگاری می‌شود تا در اولین فرصتی که تامین اعتبار انجام شد، مبلغ مورد نظر به گندمکاران پرداخت شود.

محمدی تأکید کرد: تمامی محموله‌هایی که وارد مراکز خرید تضمینی گندم استان می‌شود براساس استانداردهای تعیین شده هم از نظر کیفیت و هم از نظر طویلت و خلوص توسط واحدهای کنترل مورد بررسی قرار می‌گیرد. مدیرکل غله و خدمات بازرگانی قم در خصوص قیمت گذاری انجام شده برای اجرای طرح خرید تضمینی گندم نیز افزود: اسامی قیمت خرید تضمینی هرکیلوگرم گندم معمولی ۱۷ هزار و ۵۰۰ تومان و هر کیلوگرم گندم دروم ۱۸ هزار تومان تعیین شده‌است.

گندم مورد نیاز استان قم در سیلوی پتئی ۱۱۰ هزار تنی شهید آصف نخعی که در جنوب غربی شهر قم در محور قم - سلفچگان قرار دارد، ذخیره می‌شود؛ این سیلوی از امکانات و تجهیزات کامل تخلیه و بارگیری گندم برخوردار است.

۲۹ واحد دامداری راکد در قم فعال شد

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی قم گفت: اسامی ۲۹ واحد پروراندی دام سبک و سنگین غیر فعال و راکد در این استان فعال شد. منصور دیان اردستانی گفت: احیای واحدهای یاد شده در راستای شعار سال و به‌منظور افزایش تولید گوشت قرمز استان با همکاری اتحادیه دامداران استان و بانک کشاورزی و همراهی خود بهره‌برداران، صورت گرفت. معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهاد کشاورزی قم تأکید کرد: میزان تولید گوشت قرمز توسط این واحدها در هر دوره پرورش دام، نزدیک به ۲۵۰ تن برآورد می‌شود که نشان دهنده اهمیت تلاش صورت گرفته برای احیای واحدهای پروراندی غیر فعال استان است.

او ادامه داد: سازمان جهاد کشاورزی قم آمادگی دارد تا در راستای تامین امنیت غذایی مردم از حضور سرمایه‌گذاران در بخش تولیدات دامی استان حمایت کند و در این رابطه اولویت بندی‌های لازم انجام شده‌است. گفتنی‌است جلسه‌ای مرتبط با موضوع امنیت غذایی با حضور مسئولان دستگاه‌های متولی به صورت منظم و مستمر در سازمان جهاد کشاورزی قم برگزار و در آن آخرین وضعیت تولید و تامین گوشت قرمز و گوشت مرغ برای پاسخ به نیاز بازار استان رصد می‌شود. بر اساس اعلام نظر مسئولان سازمان جهاد کشاورزی قم در راستای تامین امنیت غذایی پایدار در قم، سطح تولید محصولات راهبردی همچون گوشت قرمز و گوشت مرغ در این استان با مشارکت فعال بخش خصوصی افزایش می‌یابد و در همین رابطه از حضور سرمایه‌گذاران علاقه‌مند به فعالیت در این عرصه استقبال می‌شود.

مجتبی سبحانی ثابت عضو شورای شهر قم:

پروژه‌های تفریحی قم باید پیوست فرهنگی داشته باشد

رویدادهای فرهنگی داشته باشیم، این مسائل کاهش پیدا می‌کند.



عضو شورای اسلامی شهر قم با بیان اینکه مسئله فرهنگ در کنار نشاط و تفریح بسیار مهم است، تصریح کرد: ایجاد چنین بوستان‌ها و شهرسازی‌هایی خواست و مطالبه مردمی است که کنار اینها باید زیرساخت‌ها و پیوست فرهنگی نیز وجود داشته باشد. سبحانی ثابت خاطرنشان کرد: باید با نگاه دقیق، علمی و فرهنگی، در کنار ایجاد مجموعه‌های تفریحی شرایطی ایجاد شود تا فرهنگ غنی ایرانی-اسلامی به جوانان شهر قم منتقل شود. وی گفت: خلأ برنامه‌های فرهنگی و پیوست فرهنگی اجتماعی ممکن است رفتارهای نادرستی ایجاد کند، اما اگر برنامه‌ریزی مناسبی برای

رئیس کمیسیون خدمات شهری و امور زائران شورای اسلامی شهر قم با اشاره به بهره‌برداری از پروژه‌های تفریحی در شهر قم گفت: مسئله توجه به پیوست فرهنگی این پروژه‌ها بسیار مهم است. مجتبی سبحانی ثابت در گفت‌وگو با خبرنگاران با اشاره به بهره‌برداری از فاز نخست شهرسازی سرزمین شادی بوستان فدک اظهار کرد: افتتاح این پروژه‌ها برای نشاط مردم، آرامش فکری، کاهش افسردگی و کاهش بزهکاری اجتماعی بسیار اثربخش است. وی افزود: اگر نشاط اجتماعی ایجاد شود، اتفاقاتی که با فرهنگ ما ناهمگون است در خیابان‌ها کمتر رخ خواهد داد.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری قم:

شیوه‌نامه جدید تأمین پارکینگ شهر قم در حال اجراست

معاون شهرسازی و معماری شهرداری قم ادامه داد: در این شیوه‌نامه الزام شد تا هر ساخت‌وسازی که می‌خواهد انجام شود باید پارکینگی را در نظر بگیرد، مگر به اینکه محدودیت‌هایی داشته باشد.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری قم مطرح کرد: تخفیف‌هایی نیز در نظر گرفته شد تا میزان پرداختی مالکان و سازنده‌ها در حوزه پارکینگ دچار افزایش بی‌رویه نشد. متین‌فر اضافه کرد: هزینه کسر یا حذف پارکینگ توسط مناطق به حسابی که در سازمان توسعه و عمران تعیین‌شده است، واریز و صرف احداث پارکینگ می‌شود.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری قم گفت: هزینه کسر یا حذف پارکینگ توسط مناطق به حسابی که در سازمان توسعه و عمران تعیین‌شده است، واریز و صرف احداث پارکینگ می‌شود.



متین‌فر اضافه کرد: گاهی ملک در مسیر سراسیمه‌ی قرار می‌گرفت که اگر مالک حتی پارکینگ هم ایجاد می‌کرد نمی‌توانست کار را جلو ببرد،

مدیر منطقه هشت قم خبر داد:

اختصاص ۸۰۰ میلیارد ریال برای ادامه طرح نهضت پیاده‌روسازی پردیسان قم

این پروژه از سال گذشته اجرایی شده است، تصریح کرد: در ابتدای پروژه ۱۳۰ میلیارد تومان برای اجرای پروژه نهضت پیاده‌روسازی پیش‌بینی شده که تاکنون اعتباری نزدیک به ۶۰۰ میلیارد ریال هزینه صرف نهضت پیاده‌روسازی می‌شود.

معاون شهرسازی و معماری شهرداری قم در حاشیه بازدید از پروژه افزود: تا حدود ۹۰ درصد پردیسان را از پیاده‌روهای خاکی به سیمان سراسیمه و از سال آینده نیز به سنگفرش و موزاییک فرش تبدیل کنیم.

وی در پایان اضافه کرد: شهرداری قم در سال‌های اخیر تلاش کرده است تا با چشم‌پوشی از انجام نشدن تعهدات از سوی دیگران با اصلاح این پیاده‌روها، شرایط تردد برای شهروندان پردیسان را بهبود ببخشد.

مدیر منطقه هشت شهرداری قم گفت: برای سال ۱۴۰۳ بالغ بر ۲۸۰۰ میلیارد ریال بودجه عمرانی منطقه در نظر گرفته‌شده است که ۸۰۰ میلیارد ریال به گزارش شهروندی، علیرضا مظفری با اشاره به نهضت پیاده‌روسازی در شهر پردیسان اظهار کرد: پیاده‌روهای خاکی در منطقه پردیسان یکی از معضلات شهروندان در سال‌های اخیر به دلیل کامل اجرا نشدن تعهدات تعاونی‌های مسکن فعال در این منطقه رخ داده است.



مدیر منطقه سه قم خبر داد:

بهره‌برداری از کمربندی بلوار شهید خدایکرم در نیمه نخست سال

بلوار و خط‌کشی نیز اجرا شد.

مدیر منطقه سه شهرداری قم خاطرنشان کرد: کمربندی بلوار خدایکرم به طول ۲.۵ کیلومتر و عرض ۵۵ متر از بلوار شهید رجایی تا کمربندی امام علی (ع) در شش ماه نخست سال جاری تکمیل و به بهره‌برداری خواهد رسید که با اجرای این پروژه حدود ۷۰ درصد مشکلات این بلوار مرتفع می‌شود.

روحانی وزیر با اشاره به وضعیت ناآرامان ورودی بلوار سردار سلیمانی از سمت عوارضی کاشان، تصریح کرد: از مشکلات این محدوده آسفالت نامرغوب و زیرسازی نامناسب پارک‌سوار شمالی بود که تا امروز چهار ریمپ ورودی و خروجی آن بهسازی و اصلاح شده است.

وی ادامه داد: مسیر کف رودخانه، زیرسازی و آسفالت پارک‌سوار شمالی، فضای سبز پارک‌سوار،

مدیر منطقه سه شهرداری قم گفت: یکی از اقدامات سال گذشته، تلاش برای ساماندهی وضعیت ورودی‌های شهر در حوزه‌های مختلف ترافیکی، فضای سبز و عمرانی بود. مهرداد روحانی وزیر اظهار کرد: اقدامات خوبی برای ساماندهی ورودی‌های شهر در منطقه سه شهرداری قم تا به امروز انجام شده است، به‌نحوی که در سال گذشته تنها هشت پروژه در بلوار شهید خدایکرم اجرا کردیم و زیرسازی و آسفالت مسیر برگشت بلور خدایکرم با هزینه‌ای بالغ بر ۳۰ میلیارد تومان انجام شد.

وی از نصب دوربین‌های کنترل سرعت نیز در بلوار خدایکرم خبر داد و افزود: با توجه به آمار بالای تصادفات در این بلوار چهار دوربین کنترل ترافیک و کنترل سرعت در این بلوار نصب‌شده و مسیر کندروی

اهم دستاوردهای دومین سفر رئیس جمهور به قم

اهم دستاوردهای دور دوم سفر رئیس جمهور به قم

۸۷ مصوبه در سفر رئیس جمهوری به قم

بهره‌برداری از پوشش کامل فیبر نوری استان قم

۲۲۵۶ واحد و زمین مسکونی

تعمین تکلیف فرودگاه و مونوریل قم

بهره‌برداری از پوشش کامل فیبر نوری استان قم

۲۲۵۶ واحد و زمین مسکونی

تعمین تکلیف فرودگاه و مونوریل قم

افتتاح یک گلخانه با حضور وزیر جهاد کشاورزی

بازدید و رفع مشکلات مرکز در حال ساخت جامع برزقان قم با حضور وزیر بهداشت

بازدید و ویگیری مشکلات پایگاه ورزشی قم با حضور وزیر ورزش و جوانان

افتتاح مجتمع تولیدی در منطقه ویژه صنعتکاشان با حضور وزیر اقتصاد

افتتاح طرح کباب، با حضور معاین‌رئیس جمهور

بازدید و ویگیری مشکلات پایگاه ورزشی قم با حضور وزیر ورزش و جوانان

دیدار با علمای و مراجع تقلید

آیت‌الله مکارم شیرازی
آیت‌الله جوادی آملی
آیت‌الله نوری همدانی
آیت‌الله سیستانی
آیت‌الله شیری زنجانی
اعضای جامعه مدرسین

افتتاح خانه بهداشت دوروستای قم توسط معاین‌رئیس بهداشت

افتتاح ساختمان جدید توسط وزیر بهداشت

افتتاح طرح توسعه ۲ واحد صنعتی توسط وزیر صنعت

بازدید و ویگیری معاین‌رئیس جمهور

بازدید و رفع مشکلات مرکز در حال ساخت جامع برزقان قم با حضور وزیر بهداشت

افتتاح طرح کباب، با حضور معاین‌رئیس جمهور

بازدید و ویگیری مشکلات پایگاه ورزشی قم با حضور وزیر ورزش و جوانان

افتتاح طرح کباب، با حضور معاین‌رئیس جمهور

بازدید و ویگیری مشکلات پایگاه ورزشی قم با حضور وزیر ورزش و جوانان

افتتاح طرح توسعه ۲ واحد صنعتی توسط وزیر صنعت

بازدید و رفع مشکلات مرکز در حال ساخت جامع برزقان قم با حضور وزیر بهداشت

بازدید و ویگیری معاین‌رئیس جمهور

افتتاح طرح کباب، با حضور معاین‌رئیس جمهور

بازدید و رفع مشکلات مرکز در حال ساخت جامع برزقان قم با حضور وزیر بهداشت

افتتاح طرح کباب، با حضور معاین‌رئیس جمهور

بازدید و ویگیری مشکلات پایگاه ورزشی قم با حضور وزیر ورزش و جوانان

افتتاح طرح توسعه ۲ واحد صنعتی توسط وزیر صنعت

بازدید و رفع مشکلات مرکز در حال ساخت جامع برزقان قم با حضور وزیر بهداشت

بازدید و ویگیری معاین‌رئیس جمهور

افتتاح طرح کباب، با حضور معاین‌رئیس جمهور

بازدید و رفع مشکلات مرکز در حال ساخت جامع برزقان قم با حضور وزیر بهداشت

افتتاح طرح کباب، با حضور معاین‌رئیس جمهور

بازدید و ویگیری مشکلات پایگاه ورزشی قم با حضور وزیر ورزش و جوانان

خبر

امیرآبادی:

از ملت بخاطر قصورها و تقصیرها حلالیت می‌طلبم

نماینده سابق مردم قم در مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه ۴۳۸۳ روز نماینده مردم قم در مجلس بوده است، تأکید کرد: از همه ملت بخاطر قصورها و تقصیرها حلالیت می‌طلبم و براساس قانون اموال را اول دوره و پایان دوره به قوه قضائیه اعلام کرده و درخواست دارم چنانچه نامشروع و خلاف قانون افزایش یافته به مردم اعلام نمایند.

به گزارش فارس قم، احمد امیرآبادی در صفحه مجازی خود با اشاره به پایان نمایندگی مردم قم در مجلس شورای اسلامی نوشت: به پایان آمد این دفتر حکایت همچنان باقی‌است. ۲۳۸۳ روز نوکری مردم استان قم و کشور عزیزم ایران.

از همه ملت بخاطر قصورها و تقصیرها حلالیت می‌طلبم. براساس قانون اموال را اول دوره و پایان دوره به قوه قضائیه اعلام و درخواست چنانچه نامشروع و خلاف قانون افزایش یافته به مردم اعلام نمایند.

در ایام انتخابات و بعد آن تهمت‌هایی به این خدمت‌گزار زده شد که به خاطر مصالح استان و کشور سکوت کردم و الان نیز عزادار از دست دادن شهید جمهور هستم در موقع مقتضی به همه آن‌ها پاسخ خواهم داد. تا سیه روی شود هر که در او غش باشد.

اسامی مدارس فوتبال و فوتسال دارای مجوز در قم اعلام شد



مستول کمیته جوانان و استعدادیابی هیات فوتبال استان اسامی مدارس فوتبال و فوتسال دارای مجوز در قم را اعلام کرد.

عباس زارعی مستول کمیته جوانان و استعدادیابی هیات فوتبال قم در گفت‌وگو با خبرنگار خبرگزاری فارس گفت: در سال ۱۴۰۲ بالغ بر ۲۷ مدرسه فوتبال و فوتسال آقایان و بانوان در سطح استان فعالیت داشتند. زارعی در رابطه با نحوه فعالیت و صدور مجوز مدارس فوتبال و فوتسال در سال ۱۴۰۳ تصریح کرد: اسامی با حضور کارشناسان خبره جلساتی برگزار شد و آیین نامه جدید طوری وضع شده است که پیشکسوتان خوشنام و با سابقه نیز بتوانند مجوز مدارس فوتبال را دریافت کنند.

وی افزود: مدارس فوتبال ستارگان‌هلال، اشفید، مشعل و هلال‌احمر، عقاب، ستارگان‌پارت، وحدت‌شریف، خانه‌مهندس، ساجهاجماگان، رادمهر، نونوب، ستارگان‌سرخ، پیام‌جعفریه، رادمهر شاه‌آبادی، حسینی، یکتا، نگین‌سرخ، ستاره‌ساز و آکادمی هیات فوتبال، ۲۰ مدرسه فوتبال در بخش آقایان و همچنین مدارس فوتبال تلاشگران، باران‌مهر، آینده‌سازان عصرجدید و ستاره‌ساز، ۳ باشگاه مجاز در بخش بانوان هستند که در قم فعالیت میکنند و دارای مجوز از هیات فوتبال استان قم می‌باشند.

عباس زارعی ادامه داد: مدارس فوتسال حسن‌زاده، کوهستانی، معین، انصار و ماهان، ۵ آکادمی فوتسال هستند که در قم دارای مجوز می‌باشند. زارعی با بیان اینکه از والدین می‌خواهیم فرزندان خود را فقط در مدارس دارای مجوز از هیات فوتبال قم ثبت نام کنند افزود: هیات فوتبال قم در قبال مدارس غیر مجاز هیچگونه مسئولیتی ندارد و مرجع رسیدگی نبوده و در صورت بروز حادثه، بیمه هیچ‌گونه خسارتی پرداخت نخواهد کرد. همچنین مدارس فوتبال غیرمجاز حق شرکت در فستیوال مدارس فوتبال استان و حضور در مسابقات رده‌های سنی پایه را ندارند و فوتبال‌آموزان استعدادیابی نخواهند شد.

وی تأکید کرد: برخی از مدارس فوتبال غیرمجاز مبادرت به استفاده از نام دو باشگاه بر طرفدار می‌نمایند و صراحتاً اعلام می‌دارد هیچ‌یک از باشگاه‌های استقلال و پرسپولیس در استان قم شعبه نداشته و فعالیت آن‌ها غیر قانونی می‌باشد.

زارعی افزود: بسیاری از دستگاه‌های دولتی، نیمه‌دولتی و خصوصی مانند دانشگاه‌ها، آموزش و پرورش و اداره کل ورزش جوانان که فضاهای ورزشی در اختیار دارند بدون هماهنگی و استعلام از هیات فوتبال قم، با مدارس بدون مجوز همکاری می‌کنند، در صورت بروز حادثه احتمالی از لحاظ حقوقی مورد پیگرد قرار خواهند گرفت و دستگاه‌های که فضای ورزشی دارند برای هر قراردادی که با مدارس فوتبال منعقد می‌شود باید مجوز هیات فوتبال استان را داشته باشند.

عباس زارعی در پایان درخواست کرد: در بحث مدارس فوتبال و فوتسال غیرمجاز انتظار می‌رود اداره کل ورزش و جوانان و سایر نهادهای نظارتی در کنار هیات فوتبال قم باشند و این هیات را یاری دهند.

میزبانی لیگ دسته اول کشتی به استان قم داده شد



سرپرست هیات کشتی استان قم گفت: میزبانی مسابقات لیگ دسته اول کشتی فرنگی از سوی فدراسیون کشتی به قم داده شده است. علی عبدی گفت: مسابقات دور رفت لیگ دسته اول کشتی فرنگی در حالی برگزار خواهد شد که استان قم میزبان مسابقات گروه سوم خواهد بود.

سرپرست هیات کشتی استان قم افزود: این مسابقات ۱۸ خرداد به میزبانی قم برگزار می‌شود و سالن محل برگزاری به زودی معرفی می‌شود. عبدی بیان کرد: مسابقات مرحله مقدماتی گروه سوم در دور رفت و برگشت برگزار خواهد شد و مسابقات مرحله رفت یادآور شهید شاهرخ ضرغام برگزار می‌شود.

سرپرست هیات کشتی استان قم یادآور شد: مسابقات گروه سوم به صورت دوره‌ای با حضور تیم‌های هیات قم، هیات فارس، سپاهان اصفهان و هیات اهواز به مدت یک روز برگزار می‌شود.

میراث کهن در کوچه پس‌کوچه‌های شهر قم

خانه‌هایی به زیبایی تاریخ یک سرزمین

پنج‌دری را از حیاط بیرونی جدا می‌کند. فضای شاه‌نشین میانی خانه با حیاط اندرونی از طریق یک فضای هشتی مرتبط شده است. در جبهه جنوب غربی حیاط بیرونی داربستی فلزی دیده می‌شود که ایام محرم و صفر برای برگزاری مراسم عزاداری با چادر عزا پوشیده می‌شود.

خانه‌ای برای هنرمندان صنایع دستی
خانه زنده در کوچه ۱۷ خیابان چهار مردان نیز از یادگاران اواخر عصر قاجار است که متشکل از دو خانه منسوب به حاج علی‌قلی خان زند و حاج محمدخان زند است. گفته می‌شود این دو تن از بازماندگان قاجار بودند و ۱۳۰ سال پیش این دوخانه را درگذر قلعه بنا نهادند.

در دل خیابان چهار مردان و در کوچه تکیه آقا سیدحسین، خانه‌ای ساده و قدیمی وجود دارد که کتیبه‌خشتی سردر آن مربوط به سال ۱۳۱۲ هجری قمری است. این خانه با مساحت ۱۲۰۰ متر مربع یک ورودی زیبا با سردری کوتاه و کتیبه کاشی‌کاری و مردم کویر هستند.

همچون خانه‌های تاریخی شیراز یا اصفهان پوزریق و پیرق و پرنقش‌ونگار نباشند، اما از زیباترین و حکیمانه‌ترین معماری خانه‌های ایرانی بهره‌مند و به‌خوبی جلوه‌گر قناعت، مردم‌داری، خانواده‌دوستی، نجابت و اصالت مردم کویر هستند.



این خانه امروز از معدود خانه‌هایی است که کاربری مرتبط با پیشینه خود پیدا کرده و برای رفت‌وآمد عموم قابل‌دسترس است. ورودی خانه دو پیرنشین داشته و با یک هشتی که در اصلی می‌رسد. حیاط مرکزی و با اتاق‌های پنج‌دری و سهدری در اطراف و حوضی بزرگ که با باغچه‌های زیبایی احاطه‌شده در کنار شرقی حیاط این خانه است. عمارت حاج علی‌خان زند شامل سه بخش است. شاه‌نشین تابستانی با یادگیر منفرد که به زیرزمین راه دارد. شاه‌نشین زمستانی که مساحتی بزرگتر دارد و چهار اتاق را به هم ارتباط داده است. حوض بزرگ و لاجوردی‌رنگ از ویژگی‌های این خانه است که در کنار سایه درختان نارون، زیبایی مجموعه را چند برابر کرده است. این خانه امروز موزه صنایع دستی شهر قم است که در فضای داخلی آن مجسمه‌هایی از مردمان قدیم قم در حال بافتن فرش و پارچه دیده می‌شود.

آجربری دارد. پس از ورودی هشتی کوچکی قرار گرفته است که از سمت چپ به بخش اندرونی و از طریق راهرویی بلند به حیاط بیرونی مرتبط می‌شود.

این خانه دو حیاط اندرونی و بیرون دارد که ایوان حیاط اندرونی با گچ‌بری‌ها و سرستون‌های زیبای سنگی تزئین‌شده که در کنار درهای چوبی با سردرهای حکاکی شده، جلوه خاصی به این بنا بخشیده است. خانه آیت‌الله بروجردی در مجموع هفت اتاق دارد که چهار اتاق در بخش اندرونی قرار گرفته است. اتاق وسط سه در و دو اتاق اطراف دو در دارد. بزرگ‌ترین اتاق که پنج‌دری است در جبهه شرقی حیاط قرار گرفته اس و دسترسی نزدیک‌تری به ورودی و هشتی خانه دارد. مراجعه به تصاویر تاریخی نشاط می‌دهد این خانه همواره محل آمدوشد گروه‌های مختلف از ملیت‌های متفاوت برای دیدار با مرجع تقلید بزرگ شیعیان بوده است.

قدیم‌به‌قدم با تاریخ تشیع
در همان کوچه تکیه آقا سیدحسین، دردی از خانه تاریخی آیت‌الله بروجردی که فاصله‌گیری به سردر آجرکاری و در چوبی زیبایی خواهد رسید که خانه آیت‌الله حاج شیخ عبدالکریم حائری یزدی مربوط به اواخر دوره قاجار است. این خانه دارای سه ورودی بوده که دو ورودی در بخش جنوبی و یک ورودی در بخش غرب خانه قرار دارد.

پس از آمدن اسلام به قم در سال ۲۳ هجری قمری و هجرت حضرت معصومه، این شهر تاریخ جدیدی را آغاز کرد. در این دوره هم شهر قم روزگاری ویرانی داشته و بعدها به آبادانی گرویده است. گفته می‌شود دوران ایلخانی، صفویه و قاجار بیشترین توجه به شهر قم به‌واسطه حضور حضرت معصومه (س) و دیگر امام‌زادگان از نسل امام موسی بن جعفر به شهر قم شده است.

شهر قم یکبار در دوره ایلخانی مورد توجه بوده و بار دیگر پس از ویرانی‌های حمله مغول در دوره صفوی باز به مرکز توجه تبدیل شده است. در آن زمان بسیاری از شاهان و شاهزادگان در جوار آرامگاه فاطمه معصومه (س) دفن شدند و بناهای فاخر بسیاری به‌واسطه آمدوشد افراد برجسته کشور در این شهر ساخته شد.

حمله افغان‌ها دوره دیگری از ویرانی را در قم رقم زد که بار دیگر و در دوران فتحعلی شاه قاجار، این شهر رو به آبادی رفت. بسیاری از آثار و بناهای تاریخی شهر قم مربوط به همین دوره است. شهر قم در دوران قاجار به ۱۱ محله تقسیم می‌شد که محله آستانه، عشقلی، اولندی، چهارمردان، سیدان، موسویان، دولت‌خانه، باغ پنبه، عربستان، مسجد جامع، میان شهر و سیدگنبد آستان‌ی این محلات است.

نشانه‌های دوران جدید توسعه قم را می‌توان از سال ۱۳۰۷ جست‌وجو کرد. در آن زمان گورستان وسیعی که در ضلع شمالی حرم مطهر قرار داشت، تسطیح شده و خیابان‌هایی در آن ایجاد شد. همچنین باغی در این محدوده احداث شد. احداث خیابان آذر ازجمله اتفاقات این دوران بود که خیابان ارم را به راه شوشه قم به اصفهان متصل می‌کرد و اهمیت زیادی در مسیر موجب شکل‌گیری بناهای فاخری در اطراف آن شد. گفته می‌شود شهر قم که از حمله مغول، افغان‌ها و... جان سالم به‌دربرده بود، در اوج دوران شکوفایی شهرسازی خود با سلی میهیب در سال ۱۳۱۳ مواجه شد که هزار خانه را ویران کرد.

خانه قعی؛ میراثی از دل کویر
خانه‌های تاریخی قم هرچند شاید در اعماق نخستین پالایشگاه تولید قیر سیاه کاملا ایرانی در منطقه صنعتی نيزار قم جای که نفت خام تسلیم گرما و فشار می‌شود؛ روسفیدی و همت بلند مهندسان جوان کشورمان ستودنی است.

ردپای عنصر ارزشمند قیر را از سقف پشت بام‌ها گرفته تا بهسازی جاده ها می توان به وضوح دید؛ ماده ای با طیف گسترده‌ای از کاربردها در صنایع مختلف که از تقطیر نفت خام به دست می‌آید. طبق آخرین آمارها تولید قیر در کشورمان سالانه به حدود ۶ میلیون تن می‌رسد که حدود چهار میلیون تن از مجموع قیر تولیدی ایران صادراتی و حدود ۲ میلیون تن در داخل کشور به مصرف می‌رسد و سهم ایران از بازار جهانی این صنعت تنها ۸ درصد است.

به گفته رئیس انجمن قیر ایران سالانه قیر تولید شده کشورمان به ۱۵ کشور صادر می‌شود که ۵/۱ میلیارد دلار ارزآوری دارد.

نیم نگاهی که به صنعت قیر ایران بیندازیم حاکی از آن است که با وجود تحریم های ظالمانه فعالان عرصه طلای سیاه دست از تلاش و کوشش برنداشته اند و همواره به رغم تنگناهای کاملاً ایرانی را به بازار کشورهای مختلف رسانده اند. و حالا در قلب منطقه صنعتی نيزار قم نخستین پالایشگاه تولید قیر کاملاً ایرانی به همت جمعی از جوانان ایرانی راه اندازی شده است.

پهنه صنعتی نيزار، اولین شهرک صنعتی غیر دولتی استان است که در مسیر جاده قم به دلیجان و در فاصله ۳۵ کیلومتری سیلجان و ۲۵ کیلومتری دلیجان قرار گرفته است. این پهنه محل استقرار طرح‌های بزرگ صنعتی استان قم است.

بومی سازی تولید قیر در منطقه صنعتی نيزارقم ازدری، مدیر پالایشگاه نفت و گاز نيزار قم با اشاره به طراحی و راه اندازی نخستین پالایشگاه تولید قیر

خانه‌های ایرانی و تاریخی شهر قم این روزها نسبت به ساختمان‌های مورد هجوم مدرنیته در اقلیت قرار گرفته‌اند و باید گفت اگر اندکی از این خانه‌ها حفظ شده‌اند، به دلیل کارکرد مذهبی به‌ویژه وقف شدن برای عزاداری بوده است. خانه تاریخی ضاد یکی از این خانه‌ها است که در ایام محرم و صفر

برای عزای شهیدان کربلا سیاه‌پوش می‌شود و همین موضوع این خانه را در طول سال‌ها زنده نگه داشته است.

خانه تاریخی ضاد با ۱۱۰ سال قدمت مربوط به مرحوم حاج محمدرضا ضاد است. این خانه یکبار در سال‌های جنگ تحمیلی بر اثر اصابت بمب از بین رفته اما دوباره بازسازی شده است. مراسم عزاداری و سینه‌زنی در این خانه در حیاط مرکزی برگزار می‌شود و ۶۰ سال است که این مراسم

حیاط شاکری دو حیاط دارد. حیاطی میانی و بزرگ‌تر که فضاهای اصلی خانه را در اطراف خود جای‌داده و حوض سنگی بزرگی در وسط آن قرار گرفته است. حیاط کوچک‌تر در گوشه جنوب غربی خانه قرارگرفته و تنها از یک‌سو به اتاق‌های شاه‌نشین خانه دسترسی دارد.

وجود ایوان مشرف به کوچه که راه دسترسی آن از هشتی خانه است، بزرگ‌ترین وجه تمایز این خانه با دیگر خانه‌های تاریخی شهر قم محسوب می‌شد. در تمام ایوان‌ها سرستون‌های سنگی با نقش‌های زیبایی دیده می‌شود که شکوه خانه را چند برابر کرده است. تزئینات زیر سقف که هنر دست معماران قدیم قم بوده و ذوق و سلیقه مالک را نشان می‌دهد از دیگر ویژگی‌های این خانه است. در بخش‌هایی از زیر سقف نقاشی‌های رنگ و روغن با طرح‌های اسلیمی به رنگ‌های طلایی و لاجوردی جلوه‌ای زیبا شده و به‌تدریج با شرایط سکونت در زندگی امروزی همخوان شده است.

حیاط و حیات در یک خانه ایرانی
خانه آیت‌الله فیض‌واقد در خیابان باجک و پشت تیمچه اعظم، خانه نسبتاً کوچکی است که در اواخر دوره قاجار ساخته‌شده است ورودی این خانه دارای دو پیرنشین روزانه نسبت به ساختمان‌های مورد هجوم مدرنیته در اقلیت قرار گرفته‌اند و باید گفت اگر اندکی از این خانه‌ها حفظ شده‌اند، به دلیل کارکرد مذهبی به‌ویژه وقف شدن برای عزاداری بوده است. خانه تاریخی ضاد یکی از این خانه‌ها است که در ایام محرم و صفر

حیاط‌های ایرانی و تاریخی شهر قم این روزها نسبت به ساختمان‌های مورد هجوم مدرنیته در اقلیت قرار گرفته‌اند و باید گفت اگر اندکی از این خانه‌ها حفظ شده‌اند، به دلیل کارکرد مذهبی به‌ویژه وقف شدن برای عزاداری بوده است. خانه تاریخی ضاد یکی از این خانه‌ها است که در ایام محرم و صفر

حیاط‌های ایرانی و تاریخی شهر قم این روزها نسبت به ساختمان‌های مورد هجوم مدرنیته در اقلیت قرار گرفته‌اند و باید گفت اگر اندکی از این خانه‌ها حفظ شده‌اند، به دلیل کارکرد مذهبی به‌ویژه وقف شدن برای عزاداری بوده است. خانه تاریخی ضاد یکی از این خانه‌ها است که در ایام محرم و صفر

روسفیدی پهنه صنعتی نيزار قم در تولید قیر سیاه تمام ایرانی

ظرفیت تولید ماهانه ۴۵ هزار تن قیر
وی افزود: قیر اصلی ترین مواد اولیه شرکت تولید مجموعه است توانسته بیش از ۱۰ درصد لوله‌های این طرح بزرگ را تامین کند.



نیاز خود مازاد آن را به داخل و خارج کشور ارسال می‌کند.

منصوری با بیان اینکه مقصد قیر صادراتی ایران معمولاً هند، کشورهای شرق دور و آفریقا هستند، گفت: صادرات قیر به ۲۸ کشور از جمله ترکیه، عراق، چین، هند، افغانستان، پاکستان، ایتالیا، اسپانیا و روسیه انجام می‌شود.

ظفری، مدیرعامل پوشش لوله با بیان اینکه در مجموعه نورد لوله و پوشش انواع لوله‌های خطوط انتقال آب نفت گاز پوشش داده می‌شود ظرفیت پوشش لوله‌های ما در ماه حدود ۸۰۰ هزار متر مربع است کارخانه توانایی تولید سایزهایی از این تیچ تا ۱۲۰ اینچ را دارد.

در واحد تولیدی پوشش لوله در منطقه صنعتی نيزار قم می‌گویند: از جهت تولید قیر، کشورمان نیازمند کشورهای خارجی بود اما در حال حاضر تولید قیر در صد بومی سازی شده است.

در واحد تولیدی پوشش لوله در منطقه صنعتی نيزار قم می‌گویند: از جهت تولید قیر، کشورمان نیازمند کشورهای خارجی بود اما در حال حاضر تولید قیر در صد بومی سازی شده است.

در واحد تولیدی پوشش لوله در منطقه صنعتی نيزار قم می‌گویند: از جهت تولید قیر، کشورمان نیازمند کشورهای خارجی بود اما در حال حاضر تولید قیر در صد بومی سازی شده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و مشاعی

باب ساختمان به مساحت ۱۸۲/۸۰ مترمربع پلاک شماره ۱۰۲۴۴ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مباحثه نامه عادی مع الواسطه از محمد تهرانی سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۳۳۳ صفحه ۳۱۶.م(الف ۱۷۱۲۹۹۱)

۴- رأی شماره ۱۰۱۹۸۰۷-۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۱۰۱۹۸۰۷ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۱۶۲۲-۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۱۰۱۹۸۰۷ خانم سیهامه محمدی نیا فرزند حسن در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۵/۷۸ مترمربع پلاک شماره ۱۰۵۴۳ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۱۰۵۸۵۸ مورخ ۱۳۲۸/۰۱/۲۸ دفترخانه ۷.م(م الف ۱۷۱۲۹۸۸)

۷- رأی شماره ۱۰۱۹۷۶۵-۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۱۰۱۹۷۶۵ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۲۴۹۰-۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۱۰۱۹۷۶۵ آقای محمدرضا صفری پور فرزند حسین در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۱۹/۸۰ مترمربع پلاک شماره ۱۰۲۴۴ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم مباحثه نامه عادی مع الواسطه از عباس بیوسه سند رسمی شماره ۲۴۴۴ مورخ ۱۳۳۹/۰۶/۰۶ دفترخانه ۵.م(م الف ۱۷۱۲۹۹۶)

۶- رأی شماره ۱۰۱۰۱۱۲۳-۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۱۰۱۰۱۱۲۳ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۱۹۴۷-۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۱۰۱۹۴۷ خانم شرف غلامی یک باب آبادی فرزند میرزاعلی در

هیات حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک قم تصرفات مالکانه فروری متقاضیان پرونده های تشکیلی طبق قانون قانون کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده به شرح آراء ذیل تأیید نموده اند.

۱- رأی شماره ۱۰۱۱۲۵۴-۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۱۰۱۱۲۵۴ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۲۳۵۹-۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۱۰۲۳۵۹ آقای محمدرضا سپهرلو فرزند الماس در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۱۵۴ مترمربع پلاک شماره ۱۱۳۲۹/۳ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند مالکیت مشاعی صادره در دفتر ۴۲۲ صفحه ۶ خریداری به موجب سند رسمی شماره ۲۱۱۰۲ مورخ ۱۳۹۵/۰۷/۱۷ دفتر ۷۰.م(م الف ۱۷۱۲۹۹۶)

۲- رأی شماره ۱۰۱۰۰۳۰۸-۱۴۰۳۶۰۳۳۰۰۱۰۰۰۳۰۸ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۲۵۵۵-۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۱۰۲۵۵۵ آقای محمد رستمی پور فرزند محمدقدری در شش‌دانگ یک باب ساختمان به مساحت ۹۰/۷۰ مترمربع پلاک شماره ۱۱۱۵۰ اصلی واقع در قم بخش یک حوزه ثبت ملک اداره یک قم سند رسمی شماره ۱۵۸۸۳ مورخ ۱۳۹۱/۱۲/۲۸ دفترخانه ۵.م(م الف ۱۷۱۲۹۹۶)

۳- رأی شماره ۱۰۱۰۱۰۶۹-۱۴۰۲۶۰۳۳۰۰۱۰۱۰۱۰۶۹ مربوط به پرونده کلاسه ۱۰۱۸۸۳-۱۴۰۲۱۱۴۴۳۰۰۱۰۱۸۸۳ آقای علی هادی وشوه فرزند اسماعیل در شش‌دانگ یک

سازمان آگهی‌های روزنامه گوپه

تلفن: ۰۹۱۸۴۴۸۰۴۰۲

خبر

دادستان آمل:

دستگاه قضا برای حل مشکلات جاده آمل - چمستان ورود کرد



آمل- دادستان عمومی و انقلاب آمل از ورود جدی دستگاه قضا برای رفع مشکلات جاده آمل - چمستان خبر داد.

محمد طالبی بعدازظهر یکشنبه در حاشیه بازدید از جاده آمل - چمستان از ورود جدی دستگاه قضائی برای پیگیری و حل مشکلات جاده آمل - چمستان خبر داد و گفت: با توجه به اظهار ناراضیتهی مردم و در راستای پیگیری حقوق عامه، با متخلفان برابر دستورالعمل نحوه مقابله با ترک وظایف قانونی مدیران برخورد قاطع و قانونی می‌شود.

طالبی افزود: در پی مشکلات جدی به وجود آمده برای تردد در محور مزبور و عدم رفع نواقص و معایب جاده، علیرغم بازدیدهای متعدد دستگاه قضائی شهرستان، پیگیری لازم در این خصوص صورت گرفت.

دادستان آمل ادامه داد: در راستای پیگیری و رفع نواقص جاده مذکور، طی نامه‌ای رسمی از سوی این دادستانی به مدیر کل راه و شهرسازی استان و اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده مازندران تاکید شد به قید فوریت، ضمن تهیه امکانات لازم و پیگیری جدی، نسبت به رفع نواقص جاده مذکور اقدام کنند.

طالبی، مواردی مانند تعریض کل محور در اسرع وقت، ایجاد روشنایی در طول مسیر، برطرف نمودن نقص زیرسازی و روکش آسفالت کل محور، خط کشی دوطرف و خط میانی جاده و شانه سازی دو طرف محور را از جمله برخی مطالبات دادستانی آمل از ادارات متولی عنوان و تاکید کرد: مقرر شد اقدامات صورت گرفته برای رفع مشکلات جاده، به این دادستانی گزارش شود. دادستان آمل همچنین در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به وضعیت پل معلق شهرستان اظهار کرد: با توجه به قدمت چند ساله پل معلق مذکور که از گذشته، نقطه اتصال بین مناطق غرب و شرق شهرستان آمل بوده و همچنان نیز تردد خودرویی و عابر پیاده از آن صورت می‌گیرد، مراتب در دستور کار دادستانی شهرستان قرار گرفت.

طالبی افزود: با توجه به نگرانی‌های موجود در خصوص مقاومت و استحکام بنای پل مذکور، دادستانی آمل طی نامه‌ای به شهردار، ارائه گزارشی در خصوص تاریخ ساخت و بهره برداری از پل، نام شرکت سازنده، وضعیت کنونی سازه و میزان ضمانت استفاده و تردد از آن را همراه با مستندات لازم به قید فوریت خواستار است.

وی با بیان اینکه موارد فوق الذکر در راستای دستور العمل نظارت و پیگیری حقوق عامه از سوی دادستانی شهرستان به شهردار آمل ابلاغ شده است، خاطرنشان کرد: با متخلفان برابر ماده ۳ از دستور العمل نحوه مقابله با ترک فعل مدیران برخورد لازم اتخاذ خواهد شد.

انسداد مقطعی محور هراز تا

۲۰ شهریور

رئیس پلیس راه مازندران گفت: به‌دلیل تعمیرات جاده مسدودبودن مقطعی محور هراز را داریم.

به گزارش خبرگزاری پلیس سرهنگ دلاله جهان‌تاب با اشاره به مسدود بودن مقطعی محور هراز اظهار داشت: بنا شد در دوشنبه بره هفته با اجرای عملیات خاکبرداری در محدوده قلاقن، محور هراز مسدود شود.

وی افزود: عملیات انسداد محور هراز تا ۲۰ شهریور ماه اسمال ادامه دارد. رئیس پلیس راه مازندران تصریح کرد: محدودیت ترافیکی از ساعت ۷ تا ۱۷ روز دوشنبه اعمال می‌شود. تردد در زمان انسداد مسیر از محورهای سوادکوه و کندوان انجام می‌شود.

مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران خبر داد:

تخصیص ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبارات تنش آبی در مازندران



مدیرعامل آب و فاضلاب مازندران گفت: در دولت سه ساله رییس جمهور شهید ۱۰ هزار میلیارد ریال اعتبار تنش آبی در استان تخصیص داده شد. بهزاد برزآده اظهار کرد: ۱۵۴ روستای فاقد آب با جمعیتی بالغ بر ۷۰ هزار نفر با استفاده از ظرفیتهای اعتباری قانونی، خیران و... طی فعالیت دولت سیزدهم در استان از نعمت آب آشامیدنی سالم و بهداشتی بهره مند شدند. وی ضمن گرامیداشت یاد و خاطره رئیس جمهور فقید دولت سیزدهم به عملکرد شرکت آب و فاضلاب مازندران طی سه سال اخیر اشاره کرد و اظهار داشت: طی این مدت فعالیت‌ها و اقدامات مهمی در راستای خدمات رسانی بهینه به مردم شامل اصلاح، توسعه و احداث هزار و ۵۰۰ کیلومتر خط انتقال آب، ۵۲ حلقه چاه با ظرفیت دبی استحصال هزار و ۱۴۴ لیتر در ثانیه صورت گرفت.

وی افزود: احداث ۳۴ هزار متر مکعب مخازن ذخیره، بهره برداری از ۱۰ حلقه چاه بیومتری و کشاورزی با ظرفیت تأمین ۲۲۳ لیتر در ثانیه، بهسازی و مهندسی مجدد ۱۳۱ حلقه چاه در سطح استان با افزایش ظرفیت استحصال ۲۰۹۶ لیتر در ثانیه همچنین مقاوم سازی و بهسازی ۵۰۰۰ مترمکعب مخازن ذخیره در شهرهای ساری و قانمشهر و بهسازی ایستگاه‌های پمپاژ در این دو شهر با افزایش ۴۰۰ لیتر بر ثانیه ظرفیت پمپاژ و بهره مندی از ظرفیت اعتبارات بند (ط و ی) تبصره ۱۵ قوانین بودجه سال ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به میزان هزار و ۲۰۰ میلیارد ریال در بخش آبرسانی از دیگر اقدامات است. برزآده از ۱۰ هزار میلیارد ریال نیاز اعتباری برای رفع تنش آبی در استان خبر داد و افزود: در حال حاضر برای اجرای پروژه‌های تنش قراردادهایی با پیمانکاران به مبلغ هفت هزار میلیارد ریال منعقد شده است.

مدیر عامل شرکت در ادامه سخنانش به عملکرد این شرکت در بخش جمع آوری شبکه فاضلاب اشاره کرد و گفت: طی دولت شهید رئیسی ۴۳ کیلومتر توسعه شبکه و ۷/۵ کیلومتر اصلاح شبکه فاضلاب، ۱۰ هزار و ۴۲۸ فقره جاری سازی انشعاب فاضلاب به همراه نصب پنج هزار و دو فقره سیفون و هفت هزار و ۴۳۴ فقره واگذاری انشعاب فاضلاب در مازندران انجام شده است.

چشمان اشکبار استان‌ها منتظرند؛

رئیس‌جمهور شهید نگران مصوبات سفرهای استانی

به آنها پرداخت.

و اما باید به نکته مورد نظر این وجیزه اشاره کرد که مجموعه مصوبات سفر پس از پایان حضور رئیس‌جمهور شهید باید اجرایی شود و در آنجاست که قدرت مدیریت



نمایندگان مردم آن استان در مجلس شورای اسلامی نیز

بسیار تأثیرگذار در پر و پیمان کردن مصوبات بود.

حال از این هم بگذریم که در همین مورد نکات

مهمی در مازندران وجود دارد که باید در نوشتار دیگری

مراحل رفع نواقص نیروگاه زباله سوز نوشهر به کجا رسید

ورود حجم انبوهی از شیرابه زباله انباشت

شده به رودخانه "ماشلک"، آلودگی هوا و بوی

تغفن از جمله پیامد افتتاح ناقص نیروگاه زباله سوز نوشهر است که شهروندان بر ضرورت رفع

این مشکل از سوی مسوولان امر تاکید کردند.

روند فعالیت این نیروگاه با فرآوری زباله به درستی انجام می‌گیرد اما سرریز شیرابه

حاصل از زباله های دیو شده مربوط ادوار گذشته به داخل رودخانه ماشلک و شهرودان

مساله ساز شده و باید هرچه زودتر جلوی این

چالش زیست محیطی پیگیری شود.

در برخی از روزهای هفته بوی تغفن ناشی

از انباشت زباله بسیار نفس گیر بوده به طوری

که جمعی از اهالی ساکن اطراف و شهروندان

در گفت و گو با خبرنگار ایرنا از انتشار بوی آزار دهنده انباشت زباله و تاکید دارند که مسوولان

هرچه سریعتر برای رفع این مشکل تدابیر ویژه

ای اتخاذ کنند.

تکرار انتشار مشکلات این نیروگاه به ویژه

ورود شیرابه های آن به رودخانه های اطراف در شبکه های اجتماعی در برخی از ایام سال

برپونده این نیروگاه را بر سر زبان ها می‌اندازد که در واقع هشدارى که به مسوولان منطقه

بوده تا مساله آن را در اولویت کاری شان قرار

دهند.

در این پیوند رییس اداره حفاظت محیط زیست نوشهر گفت: بازدیدى که هفته جارى

با همراهی روسای دادگستری، دادستان،

نیروگاه زباله سوز نوشهر با گذشت بیش از سه سال از افتتاح ناقص آن، متأسفانه به خاطر اختلافاتی که میان کار فرما و پیمانکار نسبت به انجام تعهدات در ساخت نیروگاه داشتند این وضعیت با چالش های زیست محیطی فراوانی همراه بوده که بنا به گفته مسوولان امر تا ماه آینده همه این چالش ها برطرف خواهد شد.

کوتاهی در رفع اختلال سامانه پایش

لحظه ای دود خروجی ناشی از دودکش ها، تجهیز نبودن به سیستم تصفیه خانه،

انتقال پسماندهای خطرناک دیو شده با ثبت

درخواست در سامانه جامع محیط زیست، عدم ساماندهی زباله های دیو شده مربوط به

چهار دهه گذشته در پیرامون نیروگاه و شکایت اهالی به ویژه حامیان محیط زیست نسبت به

آلودگی هوا ناشی از فعالیت نیروگاه از مهم ترین چالش های زیست محیطی بوده که این

وضعیت فاجعه بار با نگرانی مسوولان حفاظت

محیط زیست، دستگاه قضایی به عنوان مدعی

العموم و مردم نوشهر همراه شده است.

این نیروگاه در ۲۷ آذر ماه سال ۱۳۹۶ با هدف فرآوری ۲۰۰ تن زباله تولیدی شهرستان های نوشهر، چالوس و کلاردشت و تولید حدود سه مگاوات برق در ساعت در زمینی به گستره حدود ۲ هکتار در منطقه "پلنگ چال" مکان قبلی دفن سنتی و غیر بهداشتی زباله نوشهر افتتاح شد.

"ساحل امن" طرحی که تنها در سواحل

مازندران شروع شد و این استان را سال گذشته در میان هفت استان ساحلی کشور پیشتاز کرده بود اما به دلیل تخصیص نینافتن اعتبار برای به روزرسانی و پشتیبانی، این سامانه در سال جاری زمینگیر شده و در طرح دریا اسمال قابلیت استفاده ندارد.

اوایل اسمال رییس هیات نجات غریق مازندران درخواست همکاری و پشتیبانی از سوی نهادهای متولی برای تخصیص اعتبار مورد نیاز به منظور "به روزرسانی و پرداخت هزینه پشتیبان طرح ساحل امن" را مطرح کرد و پیش بینی کرد تامین نشدن بودجه لازم باعث می شود این سامانه کارایی برای انجام وظایف محوله را نداشته باشد و خدماتدهی مطلوب تر ناچیان غریق برای نجات جان غریق را تحت الشعاع قرار دهد.

به طور معمول طرح سالمسازی دریا از خرداد ماه هر سال آغاز می‌شود و اسمال تخصیص نیافتن بودجه مورد نظر باعث شده تا این طرح زمینگیر شود و ناچیان غریق استان مازندران فاقد امکانات "پشتیبان طرح ساحل امن" باشند.

ساخت گذشته هیات نجات غریق مازندران با حمایت استانداری و فدراسیون غواصی و نجات غریق طرحی را با نام "ساحل امن" به سرانجام رساند که به عنوان یکی از جدیدترین شیوه‌های پیش‌ساحل و دریا قلمداد می‌شود. این طرح به به پیشبهاد هیات نجات غریق و توسط دانشگاه مازندران تهیه شد تا پیش از این در کشور مورد استفاده قرار نگرفت و به همین دلیل مازندران به استان پیشتاز در زمینه فناوری‌های نوین ارتباطی برای پایش تصویری شناگاه‌ها و نجات افراد در معرض غرق شدن تبدیل کرده بود.

برای اجرای طرح ساحل هوشمند یک مرکز مانیتورینگ در بابلسر ایجاد شد که از طریق مچ‌بندهای هوشمند و

مجهزی که در اختیار منجیان غریق قرار گرفت متصل شد؛

مچ‌بندهایی که همان سال وارد کشور شد و در اختیار هیات نجات غریق مازندران قرار گرفت و خرداد ماه پس از برپایی و

آغاز به کار طرح‌های سالمسازی دریا، پایش تصویری سواحل سراسر مازندران و ارتباط مستقیم منجیان با مرکز مانیتورینگ

در هنگام نجات غریق به طور رسمی آغاز شد.

اهمیت دریای مازندران برای علاقه‌مندان به شنا از آن سال با اجرای طرح ساحل امن و همچنین بهره‌برداری از طرح پایش برخط سواحل با مچ‌بندهای هوشمند که در اختیار ناچیان غریق قرار گرفت و مانیتورینگ دائمی سواحل با استفاده از فناوری‌های نوین ارتباطی افزایش یافت.

اکتا به آمار کاهش تعداد غریق در تابستان پارسال و

همچنین ذکر این موضوع از سوی مسوولان ارشد مازندران بیانگر همین مساله است. "استاندار سابق مازندران از کاهش

۷۵ درصدی آمار غریق در سواحل استان در تابستان سال ۱۴۰۲ در مقایسه با مدت مشابه سال قبل آن خبر داد" و این مطلب نمونه ای از عملکرد موفقیت آمیز اجرای طرح ساحل امن به شمار می رود.

همچنین آمار نهایی فعالیت چهارماه ناچیان غریق در تابستان پارسال و نجات جان یک‌هزار و ۳۰۰ مسافر از غرق شدن، پایان بخش عملکرد این فرشتگان زمینی است که در همان زمان بنا به گفته مسوولان امر تجربه خوب برنامه‌ریزی و هماهنگی های صورت گرفته برای کاهش غریق در این دیار با تدبیر دولت ملموس بود.

این در حالی است سال‌ها از اجرای طرح دریا به منظور کاستن از تعداد موارد غریق و فراتر از این خصوص در

مازندران می‌گذرد و روزی از تابستان های سال های گذشته نبود که با مرگ بر اثر غرق شدن در دریای خزر تمام نشود؛ اما بااستان ۱۴۰۲ وضعیت طور دیگری رقم خورد و می‌توان گفت مسافران و مردم مازندران سواحل امنی را تجربه کردند و

آگهی مزایده اتومبیل

آگهی مزایده یک و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ خودروی سواری هیوندای تیپ جنسیس ۳۸۰۰ به شماره انتظامی ۸۲۲ م ۹۲ ایران ۲۰ مرداد به پرونده اجرایی شماره کلاسه ۱۰۶۹۲۰۰۰۱۱۰۱۴۰۲۰۴۰۳: به موجب پرونده اجرایی کلاسه پایگانی ۱۴۰۲۰۳۰۱۸۰۳: آقای داود اردخانی - علیه - محبتی قیدربان قدری و نیم دانگ مشاع از شش‌دانگ خودروی سواری هیوندای تیپ جنسیس ۳۸۰۰ به شماره انتظامی ۸۲۲ م ۹۲ ایران ۲۰ متعلق به آقای محبتی قیدربان قدری واقع در کم پور قائم خیابان شهید فرنی کوچه ۱۴ پلاک ۱۴۱ با دلیل عدم پرداخت بدهی (تظریق مزایده در محل اداره اجرای اسناد رسمی قم به فروش می‌رسد. مشخصات خودرو: سواری سیستم هیوندای تیپ جنسیس ۳۸۰۰ سال تولید ۲۰۱۰ شماره شاسی: V۸۶۶۱-KMHGCF۱EBAU-۷۸۶۶۱۰۰۲۱۷۳۳۳۵۱۲۰۰۶ شماره موتور: ۹۶۵۱۰۰۸۵۷۶۱۰۰۰۰۲۱۷۳۳۳۵۱۲۰۰۶ نوع رنگ متالیک ده درصد را پرداخت نماید) حضور خریدار با نماینده قانونی او در جلسه مزایده الزامی است و برنده مزایده مکلف است مابه تفاوت مبلغ اقدام خواهد شد حقوق دولتی و حق مزایده طبق مقررات وصول خواهد شد. لازم به ذکر است وقت ماده ۳۹ مکرر این نامه اجرا نشانیچه برنده مزایده بستنکار برنیده باشد، بدهکار تا ۲ ماه از تاریخ برگزاری مزایده مهلت خواهد داشت نسبت به تسویه بدهی خود اقدام و از انتقال اجرایی جلوگیری نماید، بدیهی است که انتقال اجرایی به بستنکار برنده مزایده پس از گذشت مهلت ۲ ماهه خواهد بود. شناسه آگهی ۱۷۲۲۷

رئیس اداره اجرای اسناد رسمی قم- مهدی روزخوش

عادل خزایی پول در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: وضعیت به گونه ای بود که کارفرما برخی از کارها در رفع این نواقص برعهده نمی گرفت البته از طرفی هم شهرداری حق داشت

چرا که وظایف خود را تا حدودی انجام داده

بود و پیمانکار هم وقتی کارها به سمت جلو پیش می‌رفت با مسائلی برخورد می‌کرد که در

قرارداد گنجانده نشده بود و همین عامل سبب اختلاف نظر میان شهرداری و پیمانکار شده

بود که برطرف شده است.

این مسوول ابراز امیدواری کرد: رفع این نواقص تا حدود زیادی برطرف شده و در همین



وی اظهار کرد: در این بازدید داستان عمومی و انقلاب نوشهر به پیمانکار فرصت یک ماهه داد تا نسبت به رفع این نواقص اقدام کند و به طور طبیعی هرگونه تملل و کوتاهی در

این حوزه مسوولیتی آن به پای پیمانکار و کار فرما خواهد بود چرا که پرونده نیمه باز نیروگاه

مربوط به الان نیست.

شهردار نوشهر هم در این ارتباط گفت: از زمان عهده دار شدن این مسوولیت در بیش از ۲ ماه گذشته تاکنون، موضوع رفع نواقص نیروگاه جزو برنامه های اولویت دار کاری بوده و

آنچه بررسی شد متأسفانه یک فضای اختلافی پیمانکار کار فرما و پیمانکار وجود داشت که با برگزاری نشست های متعدد این فضا تغییر کرده و یک فضای هم افزایی ایجاد شده است.

«ساحل امن» در مازندران، طرحی ابتر

آزیز مرگ کمتر در این مدت نواخته شد.

در این پیوند رییس هیات نجات غریق مازندران گفت: طرح ساحل امن تمام مناطق ساحلی مازندران از گلوگاه تا رامسر را

در بر گرفت و برای نخستین بار در کشور اجراشد. در این طرح با استفاده از مچ‌بندهای ویژه‌ای که از چین خریداری شده و زیرساخت‌های ارتباطی، پایش آنلاین سواحل و همچنین حوادثی که در سواحل اتفاق می‌افتاد انجام شد.

تقی کریمیان افزود: مچ‌بندهای خریداری شده برای این طرح با قابلیت نصب سیم‌کارت و ارسال پیامک به مرکز مانیتورینگ، مجهز به دوربین‌های باکیفیت برای فیلمبرداری، میکروفون و اسپیکر برای ارتباط هم‌زمان منجی غریق با مرکز مانیتورینگ هستند.



وی ادامه داد: در این طرح زمانی که منجی غریق ببیند شخصی غرق شد، بلافاصله با فشار دادن یک دکمه که روی مچ‌بند قرار دارد می‌توانست پیامک اعلام وقوع حادثه را به مرکز مانیتورینگ، مرکز اورژانس ۱۱۵، هیات نجات غریق

اگر شیفته برند و قیمت هستید، شاید از این مطلب خوش‌تان نیاید

چه افرادی بیشتر تحت تاثیر قیمت کالاها قرار می‌گیرند؟ برندها می‌توانند اثر دارونما داشته باشند

علی سلیمی

پژوهشگران در سلسله پژوهش‌های متفاوت و جذاب به این نتیجه رسیده‌اند بخش عمده‌ای از مغز ما به این اختصاص دارد که بینیم دیگران در مورد مسائل مختلف چه فکری می‌کنند و این موضوع شامل تفکر دیگران در مورد کالا‌های مختلف نیز می‌شود.

در دنیای امروز برندها و علائم تجاری اهمیت دوچندانی پیدا کرده‌اند و برای ارائه کالا‌های باکیفیت که نیازهای انسان‌ها را به شکل مطلوب‌تری برآورده کنند با یکدیگر در رقابت هستند. اکثر افراد تا آنجایی که منابع مالی‌شان به آنها اجازه دهد دوست دارند که در کالا‌های مختلف از جمله لباس، ساعت، ادکلن، تلفن همراه و امثال این‌ها از برندهای معروف و معتبر استفاده کنند که کارایی بهتری دارند. البته در عین حال امروزه برندهایی نیز وجود دارند که شهرت آنها به خاطر کارایی‌شان نیست و اصلاحلا برندهای باکلاس و لاکچری هستند.

معمولا کالا‌های گران‌قیمت کیفیت بالاتری دارند، کار کردن با آنها آسان‌تر است و کارایی انسان را افزایش می‌دهند اما در این بین این کالاها برای برخی پژوهشگران به وجود آمد که سهم تلقین، باورهای اجتماعی و فشارهای جمعی در این بین چقدر است. یعنی وقتی یک کالا قیمت بالاتری دارد و مرغوب‌تر است، آیا صرف همین قیمت بالاتر صرف نظر از کارکرد آنها، آیا می‌تواند روی کارکرد افراد تاثیر بگذارد.

پژوهشگران در سلسله پژوهش‌های متفاوت و جذاب به این نتیجه رسیده‌اند بخش عمده‌ای از مغز ما به این اختصاص دارد که بینیم دیگران در مورد مسائل مختلف چه فکری می‌کنند و این موضوع شامل تفکر دیگران در مورد کالا‌های مختلفی نیز می‌شود. تصمیم‌گیری‌ها و قضاوت‌ها را تا حد بسیار زیادی تحت تاثیر فشار جمع و باورهای دیگران است. و جالب اینکه افرادی که کارایی بالایی در یک حوزه دارند نسبت به استفاده از برند وسایل مورد نیاز خود کمتر تحت تاثیر قرار می‌گیرند. برندها می‌توانند اثر دارونما داشته باشند

اثر دارونما یا اثر پلاسیبو (placebo) به معنای استفاده از روش‌های تلقینی و صوری است که در صورت عدم اطلاع فرد از صوری بودن آنها می‌تواند اثربخشی داشته باشد. در پژوهش‌ها از اثر پلاسیبو بسیار استفاده می‌شود. به عنوان مثال به گروهی دارو‌هایی که صرفا دارای مواد قندی هستند داده می‌شود اما به آنها گفته می‌شود که این دارو در کاهش اضطراب موثر است و پس از آن اضطراب افراد کاهش پیدا می‌کند. اثر دارونما درباره ارتباط قیمت کالا‌ها و عملکرد افراد نیز مشخص شده است. به عنوان مثال در مطالعه‌ای محقق اثر قیمت چوب گلف را بر عملکرد گلف‌بازها بررسی کرده است:

به این صورت که تعدادی گلف‌باز با توانایی یکسان را در دو گروه تقسیم بندی کرده است و به هر دو گروه بهترین و معروف‌ترین برند چوب گلف برای بازی را داده است. اما یک گروه می‌دانستند که برند چوب گلف آنها بهترین است و برای گروه دیگر، علامت برند روی چوب جدا شده و علامت یک برند معمولی به روی آن زده شده است و آن گروه گمان می‌کرد که با یک چوب گلف معمولی قرار است، بازی کند.

به طرز جالبی افرادی که فکر می‌کردند چوب گلف معمولی در اختیار دارند (در حالی چوب گلف آنها بسیار مرغوب بوده صرفا آنها نمی‌دانستند) عملکرد ضعیف‌تری در بازی گلف

نداشتند) عملکرد ضعیف‌تری در بازی گلف آنها داشتند. محققین نتیجه گرفتند که همین که فردی خیال و تصور می‌کند که در حال استفاده از یک برند خوب و معتبر است کارایی او افزایش پیدا می‌کند و برعکس آن. همین روش پژوهش در مورد ارتباط استفاده از گوش‌گیرهای اسفنجی و عملکرد دانشجویان در پاسخگویی به سوالات ریاضی انجام شد و نتایج مشابوهی به دست آمد. یعنی دانشجویانی که می‌دانستند از گوش‌گیرهای مرغوب استفاده می‌کنند در مقابل دانشجویانی که این از این موضوع اطلاعی نداشتند عملکرد بهتری از خود نشان دادند.

کنته قابل تامل این پژوهش‌ها اینجاست که

میگرن یکی از انواع سردردهاست که افراد زیادی را تحت تاثیر قرار می‌دهد. این نوع سردرد معمولا به صورت ضربانی یا کوبنده ظاهر می‌شود و با علائمی مانند حالت تهوع یا استفراغ و حساسیت به نور و صدا همراه است.

افراد مبتلا به میگرن گاه با مشکلات مختلف سلامت روان مانند افسردگی، اضطراب و اختلال اضطراب پس از سانحه هم مواجه هستند.

کارشناسان در این مطالعه جدید خاطر نشان کردند که دفعات و شدت میگرن در میان آمریکایی‌ها افزایش پیدا کرده و این پرسش را پیش آورده که آیا تغییرات اقلیمی می‌تواند دلیل آن باشد؟ نتایج تحقیقات جدید نیز حاکی از آن است که اگرچه تعداد افراد مبتلا به میگرن در ایالات متحده طی ۳۰ سال گذشته ثابت مانده اما تاثیر این عارضه بر زندگی و فعالیت‌ها روزانه حادتر شده و با غیبت افراد در فعالیت‌های اجتماعی و بهره‌وری کمتر در مدارس و محیط‌های کاری همراه بوده است.

به گزارش ان‌بی‌سی نیوز، متخصصان با تجزیه و تحلیل ۱۱ مطالعه روی بزرگسالان ایالات متحده بین سال‌های ۱۹۸۹ تا ۲۰۱۸ میلادی در زمینه هر دو نوع میگرن دوره‌ای و مزمن دریافتند شیوع میگرن طی سه دهه ثابت مانده اما نمرات مرتبط با مقیاس ارزیابی «ناآنان‌کنندگی میگرن» که تاثیر میگرن را بر فعالیت‌های روزانه افراد اندازه‌گیری

می‌کند از سال ۲۰۰۴ به بعد از ۲۲ درصد به ۴۲.۴ درصد افزایش یافته است. این نمرات ناآنان‌کنندگی نشان‌دهنده شدت میگرن است.

به گفته دکتر «تیموتی ایو کالینز»، رئیس بخش سردرد در واحد عصب‌شناسی مرکز پزشکی دانشگاه دوک در کارولینای شمالی، میگرن باعث می‌شود افراد در محیط تحصیل و کار بهره‌وری کمتری داشته باشند، در فعالیت‌های اجتماعی و تفریحی کاهش‌شان دهد و کارهای کمتری در خانه انجام دهند، زیرا میگرن به دفعات بیشتر و شدیدتر بروز می‌کند.

البته متخصصان معتقدند از آنجا که آگاهی اجتماعی درباره عارضه میگرن بیشتر شده و تصورات اجتماعی منفی درباره ناآنوائی ناشی از این عارضه و انگ بودن آن کاهش یافته است، آثار ناخوشایند و ناآنان‌کننده میگرن در محیط کار و تحصیل بیشتر دیده و گزارش می‌شود. آنها تغییرات اقلیمی را هم از دیگر عوامل موثر بر این عارضه می‌دانند و می‌گویند بحران‌های آب‌وهوایی نامنظم و شدید از جمله محرک‌های شناخته‌شده در بیماری میگرن هستند و با توجه به اینکه رویدادهای اقلیمی شدید مانند طوفان‌ها، بیشتر و شدیدتر شده‌اند، می‌توانند در افزایش حملات میگرنی و شدت آنها نقش داشته باشند.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

می‌تواند در افزایش شدت میگرن نقش داشته باشد.

بنا بر اعلام کلینیک مایو، تغییرات اقلیمی

گوپه

روزنامه گوپه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

نگاهی به کارنامه اقتصادی ۱۰۰۰ روزه دولت شهید خدمت

«گوپه» بررسی کرد:

شهید آیت‌الله رئیسی تقریباً در هزار و ۲۰ روز دوران ریاست جمهوری و با تلاش خستگی‌ناپذیر، کارنامه‌ای به جا گذاشت که فقط فهرست کردن آن به چند روزنامه کامل نیاز دارد.

دغدغه اول و آخر شهید رئیسی خدمت به مردم با خنثی کردن اثر تحریم، اجرای طرح‌های کلان و بهبود معیشت مردم بود؛ از همین جهت تلاش شبانه‌روزی در دستور کار او و دولت سیزدهم بود. برخی دستاوردهای دولت سیزدهم برای مردم ملموس و بعضی غیرملموس است و درازمدت اثر آن نمایان می‌شود؛ اما آیت‌الله رئیسی و دولت او در تقریباً ۱۰۲۰ روز دوران ریاست جمهوری، با تلاش خستگی‌ناپذیر، کارنامه‌ای به جا گذاشت که فقط فهرست کردن آن به چند روزنامه کامل نیاز دارد.

دولت قبل به دلیل توجه یکجانبه به برنامه و ارتباط با غرب، بسیاری از ظرفیت‌های اقتصادی را معطل گذاشت اما دولت سیزدهم یک دیپلماسی اقتصادی با محوریت ارتباط با کشورهای دوست و مخصوص همسایگان را فعال کرده که ثمرات آن در حال تحقق است. بنابراین، به چند قلم مهم و فهرست‌وار از این کارنامه بلند می‌پردازیم.

رکودشکنی تولید و فروش نفت

مهم‌ترین منبع درآمد کشورمان، نفت، گاز و فرآورده‌های آن است و به همین دلیل، آمریکا تلاش کرد که با تحریم آن، جلوی تولید و فروش این ثروت‌های ملی ایرانیان را بگیرد. با این‌حال اطلاعات شرکت‌های مشاوره انرژی و آثار کشتیرانی نشان می‌دهد صادرات و تولید نفت ایران با وجود تحریم‌های آمریکا به رکورد جدیدی در سال ۲۰۲۳ رسید.

آمار اداره اطلاعات انرژی آمریکا در ژوئن سال ۲۰۲۳ نشان داد ایران با درآمد ۵۴ میلیارد دلار از صادرات نفت در سال ۲۰۲۳، در میان اعضای اوپک، در رتبه پنجم ایستاد. بر اساس شاخص قیمت نفت استاندارد، درآمد ایران از صادرات نفت، ۱۵ میلیارد دلار در مقایسه با سال ۲۰۲۱ که فعالیت دولت سیزدهم آغاز شد، افزایش داشت. طبق آمار منتشره ۲۰۲۳ اوپک، ارزش صادرات نفت ایران در سال ۲۰۲۰ که هنوز فعالیت دولت سیزدهم آغاز نشده بود هفت میلیارد و ۹۰۰ میلیون دلار بود.

این رکوردزنی متوقف نشد و طبق داده‌های شرکت ورتکسا، صادرات نفت ایران در سه ماهه نخست سال ۲۰۲۴، به بالاترین سطح در شش سال گذشته صعود کرد. روزنامه فایننشال تایمز با استناد به آمار شرکت ورتکسا نوشت: «میانگین صادرات روزانه نفت ایران طی این مدت، یک میلیون و ۵۶۰ هزار بشکه بود که تقریباً همه آن به چین ارسال شد و حدود ۳۵ میلیارد دلار درآمد برای ایران به همراه داشت.» سیاست فشار حداکثری دولت ترامپ و تشدید تحریم‌های انرژی در سال ۲۰۱۸ باعث شد ایران جایگاه خود به عنوان دومین تولیدکننده بزرگ عضو اوپک را از دست بدهد و به جایگاه پنجم برود. آژانس بین‌المللی انرژی در جدیدترین گزارش خود اعلام کرد ایران در آوریل ۲۰۲۴ حدود سه میلیون و ۳۰۰ هزار بشکه در روز نفت تولید کرده است.

البته ناگفته نماند که دولت رئیسی در کنار افزایش فروش نفت و وصول درآمدهای آن، تلاش کرد در جهت اصلاح ساختار بودجه بودجی با ابراهیز مالیاتی و مالی، اتکا بودجه به نفت را کاهش بدهد.

احیای ۱۵۰۰ معدن راگد

همچنین بررسی‌ها نشان می‌دهد جمع‌آوری گازهای مشعل در دولت سیزدهم نسبت به دولت‌های قبل ۱۰ برابر شده است. بنابر آمار رسمی منتشرشده توسط وزارت نفت از ابتدای استقرار دولت مردمی تاکنون تعداد ۱۳۲ طرح احداث ناگرم با ارزش ۲۸ میلیارد و ۵۰۰ میلیون دلار تکمیل شده و همچنین عملیات اجرایی ۵۰ طرح کلان جدید به ارزش ۴۷ میلیارد و ۱۰۰ میلیون دلار آغاز شده است. ضمن اینکه به گفته رضا محتمشی‌پور معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت، در دوره ۳ ساله خدمت رئیس‌جمهور شهید، یک‌هزار و ۵۰۰ معدن راگد احیا و بخش معدن مردمی شد.

گزارش بانک جهانی از عملکرد دولت رئیسی

دولت سیزدهم به دلیل اتخاذ برنامه‌های

مختلف، کنترل رشد نقدینگی، کاهش کسری بودجه، کنترل ترانزانه بانکی و سیاست‌های تنظیم بازار در دولت سیزدهم تلاش کرد تا عوامل ایجاد تورم از بین برود؛ به طوری که بر اساس آمار بانک جهانی، طی این مدت تورم به‌صورت نقطه به نقطه کاهش یافته و نرخ تورم

مختلف، کنترل رشد نقدینگی، کاهش کسری بودجه، کنترل ترانزانه بانکی و سیاست‌های تنظیم بازار در دولت سیزدهم تلاش کرد تا عوامل ایجاد تورم از بین برود؛ به طوری که بر اساس آمار بانک جهانی، طی این مدت تورم به‌صورت نقطه به نقطه کاهش یافته و نرخ تورم



مختلف، کنترل رشد نقدینگی، کاهش کسری بودجه، کنترل ترانزانه بانکی و سیاست‌های تنظیم بازار در دولت سیزدهم تلاش کرد تا عوامل ایجاد تورم از بین برود؛ به طوری که بر اساس آمار بانک جهانی، طی این مدت تورم به‌صورت نقطه به نقطه کاهش یافته و نرخ تورم

مطالبات گندم‌کاران بود. دولت سیزدهم با خرید تضمینی ۱۰ میلیون و ۴۰۰ هزار تن، به این مهم دست یافت؛ این در حالی است که در سال آخر دولت قبل، خرید تضمینی گندم به چهار میلیون و ۵۴۰ هزار تن رسید و کشور نیازمند واردات هشت میلیون تن از این محصول اساسی شد که مهم‌ترین عامل آن از نگاه کارشناسان، تعیین نامناسب نرخ خرید تضمینی بود. این اعتمادسازی اسامی هم نتیجه داده و پیش‌بینی‌ها از رشد تولید گندم در کشور، حکایت دارد.

آرامش در بازار ارز

وقتی دولت رئیسی بر سر کار آمد به دلیل وجود کسری بودجه ۴۸۰ هزار میلیارد تومانی، تحریم‌ها، فروش ناچیز نفت و... برخی هشدار تحریک تورم سه رقمی و دلار ۱۰۰ هزار تومانی می‌دادند اما با سیاست‌های اقتصادی دولت سیزدهم و پیگیری‌ها و تلاش شخص رئیسی، دولت و بانک مرکزی، روند نزولی نرخ تورم آغاز شده و اکنون تورم نقطه به نقطه به نرخ ۲۱ درصد رسیده است.



سال‌های ۱۴۰۰، ۱۴۰۱ و ۱۴۰۲ به ترتیب به پنج و شش درصد، پنج و نزدیک به شش درصد رسید.

میزان تولید ناخالص داخلی (GDP)، بهترین روش برای سنجش اقتصاد یک کشور است. تولید ناخالص داخلی اسمی ایران نیز طی این دوره افزایش داشته و از ۱۹۵ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۰ به ۴۶۴ میلیارد دلار در سال ۲۰۲۴ رسیده است. شاخص برابری قدرت خرید نیز (PPP) افزایش یافته است و از رقم ۷۳ و ۳۰ صدم در سال ۲۰۲۰ به رقم ۶۷ و ۱۱۵ صدم در سال ۲۰۲۴ رسیده است. در حوزه اشتغال نیز این دولت موفق عمل کرده است و بیکاری از رقم ۹ و شش دهم درصد در سال ۲۰۲۰ به رقم شصت و نه و نهم درصد در سال ۲۰۲۴ رسیده است. مجموع داده‌های فوق نشان می‌دهد که عملکرد پولی دولت سیزدهم بسیار منظم‌تر از گذشته بوده و در این دولت، رشد اقتصادی بالای رخ داده و تورم کمتری ثبت شده است. همچنین براساس گزارش مرکز آمار ایران در اردیبهشت اسامی دولت متوسط افزایش قیمت مواد غذایی نسبت به اردیبهشت سال گذشته (تورم

ویژه آیت‌الله رئیسی و برگزاری ۱۶ جلسه شورای عالی مسکن با حضور فعال و مؤثر و ریاست او، میسر شد. شورا یکی در دولت قبلی، تقریباً تعطیل بود.

دیپلماسی اقتصادی فعال

دیپلماسی اقتصادی ایران در دوره کوتاه کمتر از سه ساله ریاست جمهوری شهید آیت‌الله رئیسی به معنای واقعی متحول شد. سفیر بهر کشور شهید در مدت کوتاه ۲۴ ماه ۲۸ سفر به ۲۳ کشور مختلف انجام داد. نتیجه این سفرها که با کمترین تشریفات و بیشترین جلسات دوجانبه در سطوح بالا انجام می‌شد، جذب ۱۱ میلیارد دلار سرمایه خارجی معتبر ظرف ۲۴ ماه نخست دولت، رکوردشکنی در تجارت خارجی کشور و افزایش چشمگیر صادرات بوده است.

آیت‌الله رئیسی از همان روز نخست اعلام کرد که در کنار پیگیری ارتباط با غرب برای رفع تحریم، محور سیاست خارجی خود را بر حضور در پیمان‌های منطقه‌ای و فرامنطقه‌ای مستقل با تأکید بر همسایگان قرار می‌دهد. اتفاقات کم‌سابقه‌ای همچون دعوت بریکس و پیمان بریکس به عنوان آینده مدعوت جهان،



دولت در سال ۱۴۰۲ به مدت ۱۰ ماه موفق به تثبیت نرخ ارز با کمترین نوسان شد و با همه تلاش‌های دشمنان و دنباله‌های داخلی و حوادث کم‌سابقه‌ای همچون عملیات طوفان انقلاب و تنش‌های دریای سرخ، حمله تروریستی به مراسم سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی در کرمان و پاسخ متضادکی ایران به تروریست‌ها در سه کشور، حمله صهیونیست‌ها به کنسولگری ایران در دمشق و پاسخ محکم ایران در عملیات وعده صادق و بسیاری تحولات دیگر، قیمت دلار در بازار غیررسمی ارز که تا مرز ۷۰ هزار تومان پیش رفت اکنون در کانال ۵۷ هزار تومان است.

افزایش احداث جاده و ریل

بررسی عملکرد یک‌هزار روزه دولت سیزدهم نشان می‌دهد ۲۵۰ کیلومتر بزرگراه و راه اصلی احداث، تکمیل و بهره‌برداری شده است. بهره‌برداری از مسیرهای متعدد ریلی از جمله راه آهن‌های همدان - سنندج، یزد - اقلید، پیشرفت ۷۰ درصدی راه آهن زاهدان - چابهار و تکمیل قطار زاهدان - خاش در سال ۱۴۰۱ و چند طرح ریلی دیگر از جمله

آگهی مزایده غیر منقول نوبت دوم

است. دستشویی نیز در حیاط و مابین دو قسمت مذکور احداث شده که پوشش کف آن آبرامیک، دیوار تا حدود ۱/۵ متر سرامیک مابقی و سقف سفید شده است. کف پشت پام آیزوگام شده و فاقد دورچینی می باشد. سیستم سرامیاش ساختمان کوبی اولی و گرمایش آن بخاری و آبگرمکن گازی می باشد. نمای ملک سیمانی است. ملک مورد نظر دارای یک اتاق خواب، یک حمام، یک گاز و یک انشعاب برقی می باشد. براساس مدارک و اسناد ارائه شده ، ملک مورد نظر دارای یک مسواکی ۳-۱۵۵-۳۲۱-۳۰۱ بوده و طبق گزارش شهرداری به شماره ۱۰۳۶۸/۱۰۳ مورخ ۱۴۰۲/۴/۲۴ مساحت اعیانی زیرزمین ۳۰ مترمربع و مجموع مساحت اعیانی همکف ۶۰ مترمربع می باشد و ملک مورد بررسی ، حدود ۴۸ سال قدمت دارد. ملک مزبور در زمان بازدید اینجانب خالی از سکنه بوده است. ب - نظریه کارشناسی : با عنایت به قدمت بنا ، نوع مصالح به کار رفته ، موقعیت ملک و بهایات و نظرگرفتن کمیته و کیفیت آن و کلیه عوامل مؤثر در ارزیابی ملک ، در صورت صحت مدارک ابرازی و اصالت سند ، بلامعترض بودن و نداشتن هر گونه منع قانونی و شرعی برای نقل و انتقال مالکیت و بدون در نظر گرفتن دین و تعهدات ، به نظر اینجانب ارزش ملک مزبور به شرح ذیل می باشد : عرصه به مساحت ۹۰ مترمربع ارزش هر مترمربع مبلغ ۱۵۰۰۰۰/۱۰۰۰۰۰ ریال و ارزش کل عرصه مبلغ ۱۳۵۰۰۰۰۰/۱۰۰۰۰۰۰ ریال ارزش اعیانی زیرزمین از قرار هر مترمربع ۲۲۰۰۰۰۰/۱۰۰۰۰۰۰ ریال و مجموعاً برای کل اعیانی به مساحت ۳۰ مترمربع ۶۰۰۰۰۰۰/۱۰۰۰۰۰۰ ریال ارزش اعیانی همکف از قرار هر مترمربع ۳۵۰۰۰۰۰/۱۰۰۰۰۰۰ ریال و مجموعاً برای کل اعیانی به مساحت ۶۰ مترمربع به مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰/۱۰۰۰۰۰۰ ریال ارزش کل حیاط سازی و انشعابات مجموعاً مبلغ ۴۰۰۰۰۰۰/۱۰۰۰۰۰۰ ریال در مجموع ارزش کل ششادگان ملک مورد نظر دارای مبلغ ۱۶۸۰۰۰۰۰/۱۰۰۰۰۰۰ ریال معادل یک میلیارد و ششصد و هشتاد میلیون تومان و ارزیابی می گردد. مقرر گردید موارد فوق الذکر در تاریخ ۱۴۰۳/۴/۱۴ ساعت ۱۰ الی ۱۰/۱۵ صبح به آدرس قم خ ، ساحلی ، جنب زندان ساحلی دادگاه های حقوقی واحد اجرای احکام مدنی اتاق مزایده از طریق مزایده حضوری به فروش برسد. لذا افرادی که قصد بازدید از مورد مزایده را دارند می توانند در مدت پنج روز مانده به مزایده با هماهنگی این اجرا از مورد مزایده بازدید و در صورت تمایل در جلسه مزایده شرکت نمایند قیمت پایه از مبلغ کارشناسی شروع و به کسانی که بالاترین مبلغ را پیشنهاد دهند واگذار می گردد. برنده مزایده (شرکت کنندگان می بایست مبلغ پیشنهادی مزایده را در یکی از کارت های بانکی عضو شتاب که به نام خود شخص باشد همراه داشته باشند ضمناً دادرز اجرا می تواند پرداخت تهیه اموال را به وعده قرار دهد در این صورت برنده مزایده باید در جلسه به عنوان سپرده به قسمت اجرا تسلیم نماید. حداکثر مهلت مزبور از یک ماه تجاوز نخواهد کرد و در صورتی که برنده مزایده در موعد مقرر برای اموال را نپردازد سپرده از کسر خواهد شد و بقیه مبلغ مزایده به نفع دولت ضبط خواهد شد. این آگهی یک نوبت در یکی از روزنامه های محلی درج می گردد. جهت اطلاعات بیشتر به واحد مراجعه نمایید.

دادورز اجرای احکام دادگستری شهرستان قم - ساعدی نیا

شناسنامه

روزنامه منطقه ای گوپه
سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

صاحب امتیاز و مدیر مسئول: سید محمدحسین درباریاری
سردبیر و مدیر اجرایی: محمدعلی محمدیان
دبیر سیاسی و مترجم: ابوالفضل رئیس جعفری
خبرنگار و مدیر داخلی: معصومه ربیع نیا
خبرنگار و مدیر سازمان آگهی: فهیمه حسین پور
خبرنگار و مسئول نیازمندی ها: محمد طلعتی رستمی
خبرنگار: حسن آرام - ۰۹۱۰۶۹۳۹۱۴۵
نشانی دفتر مرکزی: قم، خیابان معلم، مجتمع ناشران، طبقه سوم، واحد ۴
شماره تماس: ۰۳۷۸۴۲۵۵۷ - ۳۷۸۴۲۵۵۷ - ۰۹۱۲۷۶۲۵۹۸۷
لینتوگرافی و چاپ: شاخه سبز
گستره توزیع: استان های قم، تهران، اصفهان، مازندران و سمنان

روزنامه منطقه ای گوپه

سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

نمایندگان روزنامه گوپه در استان ها و شهرستان ها

اصفهان: الهام ندیمی ۰۹۱۳۴۲۸۲۷۷۴
سمنان: علی رضا رحیمیان ۰۹۱۳۵۷۳۳۸۰۲
مازندران: سیده سیمیه شفیعیان ۰۸۱۳۳۳۰۸۱۱۹۰
تهران: نجمه السادات تهامی پور ۰۹۱۹۴۵۴۵۶۷۱
شهرستان فیروزکوه: محمد مرادیپور ۰۹۱۲۲۴۷۲۱۹۱
خبرنگار روزنامه گوپه در مرکزی: متین بابایی نژاد ۰۹۱۸۸۴۷۴۱۶۲

خبر

مجلس باید دعوت کننده به همدلی در محیط عمومی کشور باشد

رهبر انقلاب:

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت آغاز به کار دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی، پیامی صادر کردند.

متن پیام رهبر معظم انقلاب اسلامی به شرح زیر است:

بسم الله الرحمن الرحیم

و الحمد لله رب العالمین و صلی الله علی سیدنا محمد المصطفی و اله المآثرین سیمًا بقیتة الله فی الارضین.

اکنون که دوازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی مانند همیشه در موعد مقرر و بی‌تاخیر آغاز می‌شود، جهه‌ی خوش به درگاه خداوند عزیز و حکیم می‌سایم و استمرار و استحکام مردم‌سالاری دینی را که هدیه‌ی بزرگ الهی به ملت ایران است، سپاس میگویم.

هر مجلس جدید میتواند درخششی تازه در افق روشن کشور پدید آورد و بر امید و انگیزه‌ی ملت بیفزاید. ترکیب نمایندگان تازه‌نفس با منتخبان کارآمد و مجرب، این پیام را می‌رساند که خانه‌ی ملت، با بهره‌گیری از اختیاراتش در قانون اساسی و با التزام به مسئولیت‌سنجیست در جمع ارکان کشور، خواهد توانست روزآمدی و نوآوری را با یختگی و سنجدیگی همراه کند و قانونگذاری و نظارت را از تلاطم و آشفتگی و نیز از رکود و سکون دور نگه دارد.

بی‌شک، تعامل منضبط و همدلانه با قوای دیگر و نیز رفتار جمعی صحیح و صبورانه در داخل قوه‌ی مقننه، به تحقق همه‌ی ویژگی‌های یک مجلس تراز کمک خواهد کرد و یاد نیک نمایندگان را ماندگار خواهد ساخت.

نکته‌ای که همواره بر آن تأکید می‌کنم آن است که مجلس باید آرامش‌بخش و امیدافزین و برانگیزاننده‌ی همتها و دعوت‌کننده به همدلی و برادری در محیط عمومی کشور باشد. در خود مجلس نیز مسابقات بی‌فایده‌ی رسانه‌ای و مجاللات مضمر سیاسی، وقت و عمر کوتاه دوران مسئولیت را به خود مصرف نسازد؛ وگرنه ظرفیت ارزشمند حضور نمایندگان در این جایگاه والا ضایع خواهد شد و این خسارت بزرگی است.

نکته‌ی دیگر درباره‌ی سوگند نمایندگی است. این سوگند، نمایشی و تشریفاتی نیست؛ سوگندی حقیقی و مسئولیت‌زا است که در دنیا و آخرت گریبان‌گیر خواهد بود. نمایندگان محترم، ناگزیر باید در همه‌ی مدت نمایندگی، ببندند این سوگند شرعی را در پیش چشم داشته باشند و پایبندی به آن را معیار قضاوت درباره‌ی عملکرد خویش بدانند. نکته‌ی بعدی مربوط به التزامات اخلاقی است. سبک زندگی اسلامی که بخش مهمی از آن را فضایل اخلاقی تشکیل میدهد، در عرصه‌ی چالشهای سیاسی و رفاهی‌های مشروع، اهمیت بیشتر می‌یابد. در اینجا است که کیمیای تقوا و گذشت و انصاف و صداقت و مسئولیت‌پذیری و کار بی‌منت، قیمت اصلی خود را آشکار میسازد. شهیدان پرواز اردیبهشت - که اکنون نماینده تأمین منافع ملی است، پیگیری مسائل حوزه‌ی انتخابیه باید در چارچوب نگاه کلان به مسائل کشور انجام گیرد و از تصویب طرح‌های آبادانی به صورت افراطی و بیرون از حد طاقت بودجه‌ی عمرانی پرهیز شود. برادران و خواهران گرامی! کار با ثبت خدمت به مردم، عمل صالح و حسنه‌ی ماجور الهی است و خدای شاکر غلبم، در دنیا و آخرت به آن پاداش خواهد داد. جذب دل‌های مردم و سیاسی‌بی‌دریغ آنان یکی از پادشاهای الهی در دنیا است و تشییع چندین‌میلیونی رئیس‌جمهور فقید و همراهران عزیز نمونه‌ای از این پاداش الهی است. مردم وفادار و هوشیار در شهرهای مختلف، با گل‌باران و اشک‌باران این پیکره‌های پاک، یاد شهیدان دهه‌ی ۶۰ را برای نسل جدید کشور زنده کردند و در عمل، به هزاران دروغ و تهمت و شایعه پاسخ دادند. رحمت و درود خدا بر آنان!